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SUNUŞ 

 

21. Yüzyılın sürekli değişen ve değişerek gelişen anlayışı, tüm 

devletleri ve kurumları derinden etkilemiştir. Bu anlayışa ayak 

uyduran toplumlar mutlu ve müreffeh bir gelecek yakalayacak, ayak 

uyduramayanlar ise silinip gidecektir. Sürekli değişme ve değişerek 

gelişme rastgele bir gelişme değildir. En önemli özelliği geleceği 

planlama, yani stratejik plan yapma becerisidir. Geleceği aklın ve 

bilimin ışığında ve doğru bir perspektifle planlayan toplumlar 

mensuplarının mutlu olmalarını sağlayacaklardır.      

            Toplumların değişim ve gelişimini tetikleyecek en başta gelen kurumları eğitim öğretim 

kumrularıdır. Bu kurumlar toplumun geleceğinde söz sahibi olacak eğitimli, kaliteli, becerikli ve 

kültürlü nesillerin yetiştirilmesinde ne denli başarılı olurlarsa o derece gelişme ve ilerleme sağlanmış 

olacaktır. 

            Bütün bu söylenenlerin gerçekleşmesinin yolu planlamadan geçer. Planlama, bir işe 

başlamadan önce ne yapacağını bilmek, rastgele iş yapmamaktır, rüzgârın önünde yaprak olmamaktır. 

Aksine, olaylara müdahale etmek ve olayların sizin planlamanız yönünde gelişmesini sağlamaktır. 

Durumu ve pozisyonu kontrol altına almak, eldeki imkânları en verimli bir şekilde kullanarak yeni 

fırsatlar ortaya koymak ve bu fırsatları kullanan insanların yaşadıkları ortamdan zevk almalarını 

sağlayarak doğabilecek olumsuzlukları önceden önlemektir. Dolayısıyla planlama; hayatın her 

alanında kurallı hareket etmek demektir.  

Bu anlayış ve felsefeyi benimsemiş olan okulumuz stratejik planlama ekibi,  mevzuatın 

kendisine yüklemiş olduğu görev çerçevesinde okulun stratejik planını hazırlamıştır. Bu bağlamda 

2015-2019 Stratejik Planının gerçekleşmesinin faydalı olması dileklerimle planı hazırlayan Okulumuz 

Stratejik Planlama ekibine ve katkıda bulunan herkese teşekkür ederim. 

 

     Yavuz AKYILDIZ 

                     Okul Müdürü 
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GİRİŞ 
 

           Günümüzün sürekli gelişen ve değişen koşulları yenilenmeyi, planlı programlı bir 

şekilde hareket etmeyi daha da önemlisi kurumsallaşmayı ön plana çıkarmaktadır.  

Geleceği daha sağlam kurumsal temeller üzerine kurmak, geleceğimizin teminatı 

olan öğrencilerimize daha iyi imkânlar sağlamak, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak, 

çağa uyum sağlayan yenilikçi, kendini yetiştirmiş, özverili, düşünce ufku açık, vatanına ve 

milletine faydalı bireyler yetiştirmek amacıyla Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu 

Lisesi Stratejik Plan Ekibi olarak paydaşlarımızın katılımıyla önümüzdeki 5 yıl boyunca 

takip edeceğimiz stratejiyi ortaya koymuş ve bu doğrultuda gerçekleştireceğimiz eylem 

planlarını hazırlamış bulunmaktayız. 

  Stratejik planımız sayesinde okulumuzda yapılan ve yapılacak olan çalışmaları 

artık belirli bir plan ve program dâhilinde tamamlayabilecek ve yapılan çalışmaları adım 

adım izleyip sonuçları beklentilerimizi, somut veriler halinde ölçüp değerlendirebileceğiz. 

 

   Biliyoruz ki yaptığımız bu çalışmayla okulumuza başarılı bir kimlik kazandırıp, 

yarınlara kuşkusuzca bakabileceğiz. 

  Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçen ekibimize ve uygulanmasında 

yardımcı olacak tüm kurum, kuruluş, şahıs, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür 

eder planımızın okulumuzun gelişimine katkılar sağlamasını temenni ederiz. 

Stratejik Planlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumunu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori 

dışı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 

nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve 

verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve 

tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme 

çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart 

çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. 

Z-kitap: İçeriklerin pekiştirici şekilde hazırlanmış interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar 

ve metinsel zenginleştirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder.
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I.BÖLÜM 

       STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak 2015-2019 Stratejik Planının hazırlanmasında 

MEB, İl ve İlçe Milli Eğitim Stratejik Planı temel alınmış ve aşağıdaki model benimsenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                             Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 

Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 

Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihsel 

Gelişim 

Mevzuat 

Analizi 

Faaliyet 

Alanları ile 

Sunulan 

Hizmetler 

Paydaş 

Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 

Analiz 

 PEST Analizi 

 GZFT Analizi 

 Üst Politika Belgeleri 

Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 

Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 
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A. Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci: 

                İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü Ar-Ge Biriminin 

rehberliğinde okulumuzda görev yapan tüm personelin katılımı ve paydaşlarımızın 

beklentileri doğrultusunda kurumumuzun misyonuna ve vizyonuna uygun olarak 

okulumuzda Stratejik Plan çalışmaları başlamış ve öncelikle “Stratejik Plan Üst Kurulu” 

oluşturulmuştur. Daha sonra, plan hazırlıklarının tamamlanması, üst kurula belirli 

dönemlerde rapor sunmak ve üst kurulun önerileri doğrultusunda gerekli çalışmaları 

yürütmek üzere “Okul Stratejik Plan Ekibi” oluşturulmuştur. 

 

 Şekil 2: Stratejik Plan İçerik Çalışmaları 

 

 

Stratejik Plan Ekibinin hazırlık döneminde yaptığı toplantılara okulumuzdaki tüm 

personeli temsil etmeleri amacıyla tüm branşların zümre başkanları dâhil edilmiştir.  

Stratejilerin belirlenmesi aşamasında okul yönetiminin, öğretmenlerin, yardımcı 

personelin, velilerimizin ve öğrencilerimizin okulumuz adına ortak bir gelecek öngörmeleri,  

istenen hedefe nasıl ulaşılacağını belirlemeleri, alternatif eylemlerin ya da Stratejilerin 

Hayrat İMKB 
Çok Programlı 
Anadolu Lisesi

2015-2019 
STRATEJİK 

PLÂNI 

DIŞ PAYDAŞ 
ANALİZLERİ

OKUL 
DURUM 
ANALİZİ

İÇ PAYDAŞ 
ANALİZLERİ

STRATEJİK 
PLAN ÜST 

KURUL 
TOPLANTILARI

ÜST 
POLİTİKA 

BELGELERİ

YASAL 
MEVZUAT
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maliyetleri, yararları ve olası sonuçlarını tahmin etmeleri beklenmiş, çalışmaların sonunda 

en etkili ve verimli stratejiler belirlenmeye çalışılmıştır. 

        Okulumuzun mevcut durumu ile ulaşmayı hedeflediği durum arasındaki yolu tarif 

eden, amaç ve hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri belirlemesini 

gerektiren, uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşıyan Stratejik Plan Hazırlama 

Programı, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı İş 

Takvimi’ne uygun olarak tamamlanmıştır. 

   Tablo 1: Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Tablo 2: Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

S.N ADI - SOYADI GÖREVİ 

1 Recep USTA Müdür Yardımcısı 

2 Musa AKBAŞ 
Rehber Öğretmen (Okul TKY 

Temsilcisi) 

4 Furkan Bilal İYİN Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni 

5 Serkan AKIN Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

6 Fikret ALGÜN Veli 

7 Birol NUHOĞLU Veli 

HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

S.N ADI - SOYADI GÖREVİ 

1 Yavuz AKYILDIZ Okul Müdürü 

2 Recep USTA Müdür Yardımcısı 

3 Musa AKBAŞ Rehber Öğretmen 

4 Ergün VAROL Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Yusuf ULUDOĞAN Veli 
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B. Stratejik Plan Modeli 

Okulumuzun vizyonunu gerçekleştirmeye dönük çalışmaların planlanmasıyla başlatılan 

süreçte, Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu’nda yer alan modeli esas almıştır. Ayrıca Hayrat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 2015-2019 Stratejik Plan Taslağı da dikkate alınarak 

kurumumuzda çalışmalar yapılmıştır. 

 

 

 

II. BÖLÜM 

 

   DURUM ANALİZİ 

Okulumuzda vizyon ve misyonumuz çerçevesinde belirlenen amaç ve hedeflere 

ulaşabilmek için; sahip olduğumuz kaynaklar, güçlü ve zayıf taraflarımız ile fırsat ve 

tehditlerimizi kapsayan mevcut durum analizi yapılmıştır. 

 

A. TARİHSEL GELİŞİM 

       Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarihçesi 

       Okulumuz Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi,  ortaokul olarak Merkez 

İlkokulun 1. katında 1967-1968 eğitim öğretim yılında eğitime açılmıştır. 

           1978 yılında temel eğitim işlik binasında lise olarak eğitim öğretime devam etti. 

Ortaokul yaptırma ve yaşatma derneği tarafından ilköğretim okulu yapılmak üzere hazineye 

devredildi. Maliye Bakanlığı milli emlak genel müdürlüğünün 13.01.1995 tarihli yazıları 5950 

m2 lise arsası ve arazisi Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne 

devredilmiştir.  

          Okulumuz Nuhoğlu Vakfının girişimiyle ve katkılarıyla İstanbul Menkul Kıymetler 

Borsası tarafından yaptırılan binasına (şimdiki binası) 2006 yılında taşınmış ve çok programlı 

lise statüsüne dönüştürülmüştür.  
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              Okulumuzda 2007-2008 eğitim öğretim yılında Bilişim Teknolojileri ve Çocuk 

Gelişimi alanları faaliyete geçirilmiştir. 2012-2013 eğitim-öğretim yılında MAÖL İmam 

Hatip programında yüz yüze eğitimi vermeye başlamıştır.2013-2014 eğitim-öğretim yılında 

İmam Hatip programı açılmış ve okulumuz Çok Programlı Anadolu Lisesine dönüşmüştür.  

 Okulumuz 13 derslik, 3 idare odası, 1 öğretmenler odası, 1 rehberlik odası, 1 fen 

bilimleri laboratuvarı, 1 kütüphane, 1 bilişim laboratuvarı, 1 resim atölyesi, 1 hizmetli odası, 

1 spor odası ile hizmet vermektedir. 

            Okulumuz karma-gündüzlü lise olarak 125 öğrencisi ve 19 öğretmeni ile eğitim 

öğretime devam etmektedir. 

             Okulumuzda daha önce müdürlük yapmış kişiler şu şekilde sıralanmıştır: 

Tayyar CEBİROĞLU, A. Salih BİRİNCİOĞLU, Kemal Günaydın, Mehmet ALKAN, 

Mahmut ATALAR, Nihat KAMBUROĞLU, Yusuf AÇKIR, Ahmet UZUNALİOĞLU, 

Kemal GÜLGÖR, Necati YILDIRIM, Ali Hasan ÇEBİOĞLU, Adnan ELYAKUT, Yüksel 

HÜRFİKİR, Bayram Hasan GÜLŞEN, Abdurrahman AKTAŞ, Resul KURTULUŞ  

 

 

                   B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

          Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranış 

ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek. 

 Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek hayata ve üst 

öğrenime hazırlamak 

 Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslararası 

sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini 

yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak 

 Öğrencilerin, millî ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, 

geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak 

 Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, 

kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, 

hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek 
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  Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları 

arama alışkanlığı kazandırmak 

 Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve 

sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak 

 Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü 

gelişmelerini sağlamak 

 Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili 

biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip estetik duyguları ve yaratıcılıkları 

gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek 

 Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, 

meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun okul ve kurumlara yöneltmek 

 Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel 

ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmak 

 Öğrencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkenin 

ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek 

 Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve 

bunların sonuçlarının kendisini de etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak çevreyi her 

durumda koruma bilincini kazandırmak 

 Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve 

tekniklerini öğretmek 

 Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek 

 Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel 

becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına 

yardımcı olmak 

 Öğrencilerin kişisel ve toplumsal araç gereci, kaynakları ve zamanı verimli 

kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak 
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       C.FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

           Tablo 3: Faaliyet Alanları ve Sunulan Hizmetler 

Faaliyet Alanları Hizmet Sunulan Hizmetler 

 

      Eğitim – Öğretim 

 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Öğrenim belgesi düzenleme 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Sınıf geçme işlemleri 

 Sınav işlemleri 

 

Eğitim Öğretim 

Faaliyetleri 
Öğrenciler 

 

    Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler 
 Futbol 
 Voleybol 
 Basketbol 
 Badminton 
 Masa Tenisi 
 Futsal 
 Hentbol 
 Tiyatro 
 Şiir Dinletisi 

 Tarihi ve turistik amaçlı geziler 

 Motivasyon ve tanıtım amaçlı geziler 

 

Sosyal, Kültürel ve 

Sportif Ekinlikler 
Öğrenciler, Veliler 

Kurslar 
Eğitim Öğretim 

Faaliyetleri 
Öğrenciler 

Kurslar Toplum Hizmetleri Çevre Halkı 

Rehberlik Hizmetleri Rehberlik Hizmetleri 
Öğrenciler, 

Öğretmenler, Veliler 

Projeler 
Eğitim Öğretim 

Faaliyetleri 
Öğrenciler, Veliler 

Personel İşleri Personel Hizmetleri 

İdareciler, 

Öğretmenler, 

Yardımcı Personel 

Kantin Beslenme 
Öğrenciler, 

Öğretmenler, Veliler 

Kütüphane Bilgiye Ulaşım Öğrenciler, Veliler 

Bilişim Teknolojileri Sınıfı Bilgiye Ulaşım 

Öğrenciler, 

Öğretmenler, Veliler, 

Çevre Halkı 
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            D.PAYDAŞ ANALİZİ 

 Paydaş analiz sürecinde; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan 

katılımcılığın oluşturulabilmesi için okulumuz ile iletişim ve etkileşim halinde olan kişi, 

kurum ve kuruluşların görüşleri dikkate alınarak stratejik plan üst kurulu ve stratejik plan 

hazırlama kurulu tarafından sahiplenilmesine çalışılmıştır. 2015-2019 Stratejik Plan 

hazırlığı ve planın bütünü itibariyle katılımcılığa önem veren okulumuz; tüm paydaşların 

görüş, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini ve tarafları 

bir ortak görme prensibi hedeflemiştir.  

 Okulumuzun dışarıdan algılanması ve kuruma ilişkin beklentiler ve durum tespiti, 

kurumsal işbirliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. gerçekleştirmeye yönelik olarak 

okulumuz stratejik planlama ekibi ve okulumuz zümre başkanları ile toplantılar düzenlenmiş 

ve katılımcıların paylaşımları sonucunda okulumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve 

önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır.  

       Stratejik Planlama Ekibi tarafından, kurumun tüm paydaşları ayrıntılı olarak 

belirlenmiş, paydaşların kurumla ilişkileri belirlenerek iç paydaş/dış paydaş/yararlanıcı 

olarak sınıflandırılması yapılmıştır. Paydaşlar iç paydaş, dış paydaş ve yararlanıcı temelinde 

gruplandırılmış; iç/dış paydaş ve yararlanıcıların, temel ve stratejik konumları da 

belirtilmiştir.  

        Bu paydaşlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, iş birliği içinde olunan, 

faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen olarak, önceliklerine göre şekliyle 

sınıflandırılmıştır. 

 Paydaşların önceliklendirilmesinde,  paydaşın kurumun faaliyetlerini etkileme gücü 

ile kurumun faaliyetlerinden etkilenme derecesi göz önünde bulundurulmuş ve öncelik 

verilecek paydaşlar belirlenerek paydaş listesi hazırlanmıştır. Bu çalışmada paydaş 

önceliklendirme matrisinden yararlanılmıştır. 

         Stratejik Planlama Ekibi tarafından; paydaşın, kurumumuzun hangi faaliyeti/hizmeti 

ile ilgili olduğunu ve kurumumuz ile paydaşların birbiri için taşıdıkları önem ve etkileme 

gücünü belirten çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışma kapsamında özellikle iç paydaşlarımızın  

stratejik plan kapsamında önem derecesinin yüksel olduğu, planın sahiplenmesi ve 

uygulanması açısından büyük etkisinin olduğu belirtilmiştir. 

Okulumuzun öğretmenler kurulu toplantı tutanak ve kararları, zümre ve şube 

öğretmenler kurulu toplantı tutanak ve kararları ile okul aile birliği toplantı tutanak ve 

kararları incelenerek gerek iç gerekse dış paydaşlarımızın görüş ve önerileri sonucunda ortaya 

çıkan hususlar, stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların 

tespitinde büyük ölçüde belirleyici olmuştur. 
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             E.KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 A. Kurum İçi Analiz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Şekil 3: Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Teşkilat Şeması 

 

 

 

OKUL 
MÜDÜRÜ

OGYE
MÜDÜR 

YARDIMCILARI

KOMİSYONLAR

Satın Alma 
Komisyonu

Muayene ve 
Satın Alma 
Komisyonu

Rehberlik 
ve 

Psikolojik 
Danışma 

Hizmetleri  
Komisyonu

Mezunları 
İzleme  

Komisyonu

Kontanjan 
Belirleme 
ve Nakil 

Komisyonu

Kütüphane 
Kaynakları 
İnceleme 

Komisyonu

Tören 
Hazırlama 

Komisayonu

ÖĞRETMENLER

Zümre 
Öğretmenler

Şube 
Öğretmenler

Rehber 
Öğretmen

KURULLAR

Öğretmenler 
Kurulu 

(Şube, Sınıf, 
Zümre 

kurulları)

Okul Seçim  
ve Sandık 

Kurulu

Öğrenci 
Ödül ve 
Disiplin 
Kurulu

Yazı 
İnceleme 
Kurulu

Sosyal 
Etkinlikler 

Kurulu

Onur  Genel 
Kurulu

Sosyal 
Etkinlikler 

Kurulu

YARDIMCI 
PERSONEL

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ
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      Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi İnsan Kaynakları 

          

  Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 yöneticisi 19 öğretmeni ve 2 yardımcı 

personeli olmak üzere, toplam 24 personel ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

    Tablo 4: Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi İnsan Kaynakları Dağılımı 

 

HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ PERSONEL 

DURUMU 

 

Okul Kurum Yöneticisi Asil Vekil Toplam 

Okul / Kurum Müdürü 1 - 1 

Okul / Kurum Müdür Baş Yardımcısı - - - 

Okul / Kurum Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Toplam 2 1 3 

Eğitim Öğretim Sınıfı Norm Mevcut İhtiyaç Toplam 

Öğretmen 23 16 7 16 

EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ HARİCİ PERSONEL DURUMU 

Personel Görev ve 

Unvanı 
Norm Mevcut Durum İhtiyaç Toplam 

Memur - - - - 

Hizmetli 4 1 3 1 

DİĞER STATÜLER 

Türü Toplam 

Geçici Personel 1 

Sürekli İşçi - 

Ders Karşılığı Ücretli Öğretmen 3 

Toplam 4 

Genel Toplam 24 
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     Tablo 5: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tablo 6: Personelin Yaş Durumlarına Göre Dağılımı 

2014 17 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 + 

 

TOPLAM 

 

Sayı 17 3 3 1 - 24 

Oran 70,8 12,5 12,5 4,1 - 100 

 

   Teknolojik Kaynaklar 

 Okulumuz bünyesinde bulunan teknolojik donanım noktasında günümüze uygun, 

eğitim öğretim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürüteceğimiz araç gereçler 

kullanılmaktadır. Teknolojik imkânlardan faydalanmak ve bir sistem dâhilinde çalışmak 

amacı ile modüler bir yapıda kurgulanmış olan MEBBİS (Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi 

İşlem Sistemi) ve E-OKUL kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük bölümü 

yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve öğrencilerin bilgileri güncellenerek 

ihtiyaç duyulması halinde kullanılmaktadır. 

 Okulumuzun, eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini temin etmek, okullarda 

teknolojik altyapıyı iyileştirmek ve bilgi iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim 

süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak amacıyla Bakanlığımızın yürüttüğü FATİH 

Projesinin kapsamında sınıflarımızın tamamında akıllı tahtalar bulunmakta ve etkin bir 

şekilde personelimiz tarafından kullanılmaktadır. 

Öğrenim Durumu 

Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran (%) 

Doktora - 0 

Yüksek Lisans (Tezli) 2 8,3 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 1 4,1 

Lisans 19 79,1 

Lise 1 4,1 

İlköğretim 1 4,1 

İlkokul - - 

Genel Toplam 24 100 

https://mebbis.meb.gov.tr/
https://e-okul.meb.gov.tr/IlkOgretim/Veli/IOV00001.aspx?strTkn=8420b145-7d4f-41
http://fatihprojesi.meb.gov.tr/tr/icerikincele.php?id=6
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Mali Kaynaklar 

 Okulumuzun başlıca finans kaynağını okul aile birliği gelirleri oluşturmaktadır. 

Meslek Lisesi kısmımızda bulunan çocuk gelişimi ve eğitimi bölümümüzün yıl içerisinde 

yapmış olduğu çalışmalar ve materyalleri 2013 eğitim öğretim yılında kermes olarak 

sunmuştur; ancak geliri okul aile birliği hesabına aktarılmıştır. 

 

 Tablo 7: Gelir Tablosu 

Okul Gelir Tablosu 

Kaynaklar 2012 2013 2014 2015 

Okul Aile Birliği 8,900 8,262 3,839 6,150 

Kira Gelirleri (Kantin) - - - - 

Diğer (Etkinlik) - - - - 

TOPLAM 8,900 8,262 3,839 6,150 

 

 

   Kurum Dışı Analiz 

Günümüz, sosyolojik değerler bakımından küresel ölçekte hızlı değişimler 

göstermektedir. Bu değişime anında ayak uydurabilen, bu değişimi arkasına güç olarak 

alıp hızlanan toplumların gerekli cevabı verebildiğini görmekteyiz. Ülke olarak bu 

değişime ne kadar uyum sağlayabildiğimiz, hâlihazırdaki eğitim politikalarımız ve 

olanaklarımızla nasıl cevap verdiğimiz üzerinde tartışılması gereken bir konudur. 

Paydaşları olduğumuz kurumların politika belgeleri, strateji ve planları küresel boyutta 

cevaplar ararken bizlere yardımcı olmaktadır. 

Ülkemizde eğitim teknolojilerinden hedef ve pratiklere kadar pek çok olgu, 

küresel bir algıyla yeniden tasarlanmaya başlanmıştır. Küreselleşme ve bilgi toplumunun 

dinamik oluşumlar olduğu dikkate alındığında eğitim, eğitimli insan, öğrenme, okul, okul 

yöneticisi, öğretmen ve öğrenci gibi kavramların yeniden tartışılması gerekmektedir. 

Kurumumuz, PEST Analizi ile sosyal, politik, ekonomik ve kültürel değişim 

alanlarını incelemekten çok, küreselleşme ve onun yansımalı bir süreci olarak öne çıkan 

bilgi toplumu ve eğitimdeki değişim konularını analiz etmek, bu alanda ortaya çıkan yeni 

eğilimleri takip ederek büyük resmi görmeyi hedeflemektir.  
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     Üst Politika Belgeleri 

Üst politika belgelerinde okulumuzun görev alanına giren konular ayrıntılı olarak 

taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları 

kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşağıda verilmiştir. 

- Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

- Hayrat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

- Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 

 

HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ GZFT ANALİZİ 

Okulumuz 2015-2019 Stratejik Planının hazırlık aşamasında, iç ve dış paydaşlarla 

yapılan çalışmalar sonunda elde edilen GZFT verilerine göre kurumun güçlü, zayıf 

tarafları, fırsat ve tehditleri belirlenmiştir. Böylece kurumun, çerçeve planının 

hazırlanmasına katkı sunacak hayati önem taşıyan stratejiler için ön hazırlık 

tamamlanmıştır. 

 

 

   Tablo 8: Güçlü Taraflar, Zayıf Taraflar, Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) 

 

E
Ğ

İT
İM

 V
E

 Ö
Ğ

R
E

T
İM

E
 E

R
İŞ

İM
 

GÜÇLÜ YÖNLER 

* Okul idaresine ulaşılabilirliğin kolay olması 

* Öğrencilerin öğretmenlere kolay ulaşabilir olması 

* Öğretmen öğrenci ilişkilerinin iyi olması ve eğitim ortamına olumlu etkilerinin 

olması 

* Velilerimize öğrenci durumu, devamsızlık, veli toplantıları gibi durumlarda 

ulaşmamızı sağlayan kısa mesaj programının kullanılıyor olması 

ZAYIF YÖNLER 

* Okulumuza yeni öğrenci kayıt sayımızın az olması. 

FIRSATLAR 

* Kurumumuzun ilçe merkezinde yer alması, köylerdeki öğrencileri merkeze 

çekmesi 

* Okulumuzun zorunlu hizmet bölgesinde olması dolayısıyla öğretmen 

atamalarında fazla tercih edilmesi 

* Okulumuzda taşımalı eğitim sisteminin olması ve gelen öğrencilere yemek 

verilmesi 

TEHDİTLER 

*Bölgemizin göç veren durumda olması ve öğrenci sayısının giderek azalması 
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E
Ğ

İT
İM

 V
E

 Ö
Ğ

R
E

T
İM

D
E

 K
A

L
İT

E
 

GÜÇLÜ YÖNLER 

* Okulumuzun eğitim bölgesinde tek ortaöğretim kurumu olması ve içerisinde birden 

fazla programın uygulanması sebebiyle ortaokullarda yapılan mesleki yönlendirme 

çalışmaları neticesinde öğrencilerin okulumuzu tercih ediyor olması 

* Okulumuzun özel tarih ve günlerle ilgili programları (Anma, kutlama vb.) başarılı bir 

şekilde yürütüyor olması 

* Her branşta deneyimli ve yeterli sayıda öğretmenimizin olması ve öğrencilere bütün 

alanlarda yardımcı olunması 

* Sportif faaliyetlere önem veren bir okul olması  

ZAYIF YÖNLER 

* Bazı öğrencilerimizin velinin zorlamasıyla okula gelmesi ve isteksiz olmasından 

kaynaklanan devamsızlık ve davranış problemlerinin olması 

* Öğrencilerimizin amaçlarının yükseköğretime devam etmek yerine ortaöğretimi 

bitirmek gibi kısa vadeli olması 

* Bazı öğrencilerimizin henüz geleceğe dair amaçlarının oluşmaması, kariyer planı 

yapmamış olmaları  

* Bir üst kuruma geçişlerde uygulanan sınavlarda başarının istenilen düzeyde olmaması  

* Okulumuzda kulüp çalışmalarının amacına uygun gerçekleştirilmemesi  

* Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine önem vermemesi 

* Öğretmen ve personele yönelik hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yetersiz olması 

*  Okulumuzda düzenlenen sosyal etkinlikler, veli toplantıları, seminerler, aile eğitimi 

gibi faaliyetlere veli katılımının az olması 

* Ulusal ve Avrupa Birliği Projelerine katılımın olmaması 

* Okul aile birliğinin etkin bir şekilde çalışmaması 

FIRSATLAR 

* Okulumuzun konumu itibariyle eğitim faaliyetlerine uygun oluşu (kafe, internet, 

gürültü kirliliği yapabilecek durumlar vb.) 

* Öğrenci sayımızın düşük olması ve buna bağlı olarak sınıf mevcutlarının az olması  

* Çevremizde bulunan KTÜ, Avrasya ve Rize üniversitelerin eğitim, seminer, mesleki 

tanıtım günleri vb. etkinliklerine katılımın olması  

* Halk Eğitim Merkezi aracılığıyla öğrencilerimize yönelik ücretsiz etüt programlarının 

düzenleniyor olması 

* Diğer kurum ve kuruluşlarla iletişimin kuvvetli olması 

TEHDİTLER 

* Öğretmen sirkülasyonunun fazla olması ve ortaya çıkan iş kaybı 

* İlçemizde yeterli konut olmadığından öğretmenlerimizin büyük çoğunluğunun ilçe 

dışında ikamet etmeleri 

* İlçemizde öğrencilerimizin staj veya beceri eğitimi yapabileceği kurum ve 

kuruluşlarının yetersiz olması 

* Okulumuza tercih eden 9.sınıf öğrencilerin nitelik, akademik başarı açısından 

seviyelerinin düşük olması 

* Anne veya baba ölümleri, boşanma veya parçalanmış aile mensubu öğrencilerimizin 

sayısının çok olması. 

* Öğrencilerimizin çay kırma sezonunda aileleri tarafından çalıştırılmaları buna bağlı 

olarak devamsızlık probleminin yaşanması 

* Okulumuza gelen öğrencilerin çoğunun köylerde ikamet etmeleri ve servislerle 

taşındıkları için okul çıkışında yapılabilecek etkinliklere ve etütlere katılma konusunda 

sıkıntı yaşamaları 

* İlçemizde internet kafe ve kahvehanelerin amacına uygun kullanılmaması, yeterli 

kontrollerin sağlanmaması 

*Öğretim programları, sınav sistemleri ve mevzuat bilgilerinin çok sık değişime uğraması 

* Velilerin ilgisizliği 

* Okul aile birliğinin etkin bir şekilde çalışmaması 

* Okul çevresinde öğrencilerin okul zamanları dışında boş zamanlarını 

değerlendirebileceği sosyal tesislerin olmaması 
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GÜÇLÜ YÖNLER 
* Okulumuzun teknolojik imkânlar ve alt yapı bakımından yeterli olması ve bu 

imkânların aktif kullanılıyor olması 

* Her branşta deneyimli ve yeterli sayıda öğretmenimizin olması ve öğrencilere bütün 

alanlarda yardımcı olunması 

*Öğretmen sayısının az olması dolayısıyla kurum içi ve kişilerarası ilişkilerin iyi olması 

* Sınıf sayılarımız ve mevcutlarımızın az olması dolayısıyla sınıf yönetiminin, öğrenciyle 

ilgilenmenin daha kolay ve verimli olması 

* Okulumuzda öğrencilerimizin özel yeteneklerini geliştirebilecek resim atölyesi, spor 

salonu ve müzik odasının aktif kullanılıyor olması 

* Kurumumuzun diğer kurum ve kuruluşlarla ilişkilerinin güçlü olması 

* Okul misyon ve vizyonunun belirlenmiş olması 

* Okulumuzda Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta sisteminin olması 

ZAYIF YÖNLER 
*Okulumuzda aile birliği çalışmalarını yürütüleceği mekânın olmaması 

FIRSATLAR 
* Eğitimle ilgili yeniklerin yapılması ve uygulamaya konulması (Fatih projesi, mevzuat 

değişiklikleri vb.) 

* İlçede tek ortaöğretim kurumu olması ve kurumumuz içerisinde birden fazla programın 

bulunması 

* Eğitim bölgesinden yetişmiş zengin ve hayırsever iş adamlarının olması 

* Milli Eğitim Bakanlığı e- okul işlemlerinin olması 

TEHDİTLER 
* Okulumuzda personelin (Hizmetli, bekçi, güvenlik vb.) yetersiz olması 

* Öğrenci velilerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik düzeylerinin düşük olması 

* Okul binamızın konumu itibariyle güneş ışığından fazla istifade edilememesi 

dolayısıyla binanın geç ısınması ve çabuk soğuyor olması 

* Okulumuzun su ihtiyacının hidroforla karşılanması sebebiyle elektrik sarfiyatının fazla 

olması 

* Okulumuzun ön bahçesinin farklı kurumla ortak olarak kullanılması ve araç yolu olarak 

kullanılıyor olması (Öğrenci ve personel güvenliği açısından) 

 

Değerlendirme sonrası ortaya çıkan genel görüntümüz kurum olarak güçlü 

yönlerimiz ile fırsatlarımızın zayıf yönlerimiz ile tehditlerimize göre düşük oluşu dikkat 

çekmektedir. Bu durumu olumlu hale dönüştürmek için özellikle paydaşlarımızın ifade 

ettiği alanlara yoğunlaşarak üst politika belgelerinde belirtilen hedefler odaklı çalışmalara 

ağırlık verilmesi planımızın özünü teşkil etmektedir. 
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    Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Gelişim ve Sorun Alanları 

Paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz sonucunda okulumuzun faaliyetlerine 

ilişkin gelişim ve sorun alanları tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun alanları üç 

tema altında gruplandırılarak belirtilmiştir. 

 

              Tablo 9: Gelişim ve Sorun Alanları 

 

Eğitim ve Öğretime 

Erişim 

 

 

Eğitim ve Öğretimde 

Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

 

* Ortaöğretimde okullaşma 

* Ortaöğretimde devamsızlık 

* Zorunlu eğitimden erken 

ayrılma 

* Ortaöğretimden 

yükseköğretime geçiş 

* Özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kendilerine uygun 

eğitime erişimi 

 

 

* Okuma ve okutma 

kültürü 

* Eğitim öğretim 

sürecinde sanatsal, sportif 

ve kültürel faaliyetler 

* Zararlı alışkanlıklar ve 

bağımlılıkla mücadelede 

eğitim 

* Okul sağlığı ve kişisel 

bakım 

* Genel sınavlarda (YGS-

LYS) il ve ülke bazında 

başarı durumu 

* Öğretmenlere yönelik 

hizmet içi eğitimler ve 

yetiştirme kursları 

* Velilerle iletişim ve 

velilere yönelik eğitim 

uygulamaları 

* Program geliştirme 

sürecinde katılımcılık 

* Örgün ve yaygın eğitimi 

destekleme ve yetiştirme 

kursları 

 

 

* İnsan kaynaklarının planlanması 

ve mesleki yetkinliklerinin 

geliştirilmesi 

* Çalışma ortamlarının iş 

motivasyonunu sağlayacak 

biçimde düzenlenmesi 

* Çalışanların ödüllendirilmesi 

* Okul ve kurumların sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyet alanlarının yetersizliği 

* Okul-Aile Birlikleri 

* Kurumsal aidiyet duygusu 

* Stratejik planların 

uygulanabilirliği 

* İstatistik ve bilgi temini 

* Bilgiye erişim imkânlarının ve 

hızının artırılması 

* Teknolojik altyapı 

eksikliklerinin giderilmesi 

*Diğer kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği  
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STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

 

1.Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

   1.1.1.Ortaöğretimde okullaşma devam ve tamamlama 

   1.1.2.Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama  

                                           1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

2.Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

   2.1.1.Öğrenci 

2.1.1.1.Hazır oluş 

2.1.1.2.Sağlık 

2.1.1.3.Gelişim dönemlerinin etkisi 

2.1.1.4.Kazanımlar 

   2.1.2.Öğretmen  

   2.1.3.Eğitim öğretim ortamı ve çevresi 

    2.1.4.Rehberlik 

   2.1.5.Ölçme ve değerlendirme 

2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

   2.2.1.Sektörle iş birliği 

   2.2.2.Önceki öğrenmelerin tanınması 

   2.2.3.Mesleki rehberlik 

3.Kurumsal Kapasite 

3.1.Beşeri Alt Yapı  

   3.1.1.İnsan kaynakları planlaması 

   3.1.2.İnsan kaynakları yönetimi 

   3.1.3.İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

   3.2.1.Finansal kaynakların etkin yönetimi 

   3.2.2.Okul bazlı bütçeleme 

   3.2.3.Donatım  

3.3.Yönetim ve Organizasyon 

   3.3.1.Kurumsal yapının iyileştirilmesi 
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                            3.3.1.1.Bürokrasinin azaltılması 

                            3.3.1.2.İş analizleri ve iş tanımları 

   3.3.2.İzleme ve değerlendirme 

   3.3.3.Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.3.1.Çoğulculuk  

3.3.3.2.Katılımcılık  

3.3.3.3.Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

   3.3.4..Kurumsal iletişim 

3.4. Bilgi Yönetimi 

   3.4.1.Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

   3.4.2.Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

   3.4.3.Veri toplama ve analiz 

   3.4.4.Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 

 

 

III. BÖLÜM 

      GELECEĞE YÖNELİM 

      A. MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER ve İLKELERİMİZ 

           MİSYON 

Öğrencilerimizi Milli Eğitimin genel ve temel amaçları doğrultusunda Atatürk ilke 

ve inkılâplarını benimsemiş, bireysel ilgi ve yeteneklerine göre gelişimlerini sağlayan, 

sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, günün teknolojisini kullanabilen, bir yükseköğretim 

programına gidebilmeleri için gerekli bilgileri kazanmış mesleki ve teknik eğitim bilgisi ile 

kaynakları verimli kullanabilen, ülke ekonomisine katkı sağlayacak öz güven sahibi, ahlaki 

değerlere ve tarih bilincine sahip bireyler yetiştirmektir. 

 

 

VİZYON 

Türk Milletinin milli, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, akademik ve 

mesleki açıdan donanımlı kendisine, ailesine ve ülkesine yararlı, çağdaş bir nesil 

yetiştirmektir. 
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    TEMEL DEĞERLER 

 

 İhtiyaç Odaklılık 

 Tarafsızlık, Güvenilirlik, Adalet 

 Açık ve Dürüst İletişim 

 Çevreye ve Bütün Canlıların Yaşam Haklarına Duyarlılık 

 Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

 Katılımcılık 

 Analitik ve Bilimsel Bakış 

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 İnsan Hakları ve Evrensel Değerlere Bağlılık 

 

 

 

 

          B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 

STRATEJİK AMAÇ-1: Öğrencilerimizin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel 

gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitim ve öğretime adil şartlar 

altında katılımını ve devamını sağlamak. 

 

            Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar okulumuzda başta dezavantajlı 

öğrenciler olmak üzere tüm öğrencilerimizi okula özendirerek devamsızlık oranlarını ve 

sınıf tekrar oranını azaltmak. 

 

Stratejik Hedef 1.2: Velilerimize öğrenci durumu, devamsızlık, veli toplantıları gibi 

durumlarda ulaşmamızı sağlayan kısa mesaj programını aktif olarak kullanmak ve veli 

ziyaretlerini gerçekleştirilebilir bir hedef doğrultusunda uygulamak. 

 

           Stratejik Hedef 1.3: Öğretmen öğrenci ilişkilerinin iyi olması ve bunun eğitim 

ortamına yansıyan olumlu etkilerini kullanarak öğrenci koçluğunu oluşturmak ve bu 

öğrencilerin takibini yapmak. 
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 STRATEJİK AMAÇ-2: Okulumuzun her branşta deneyimli ve yeterli sayıdaki 

personeliyle; öğrencilerimizin ruhsal ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak ilgi ve 

yeteneklerine göre beceri, tutum ve davranış geliştirebilen, iletişime ve öğrenmeye açık, 

akademik başarıda kendi potansiyeline uygun istenilen düzeyi yakalamak ve özgüven sahibi 

öğrenciler yetiştirmek. 

 

           Stratejik Hedef 2.1: Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin akademik başarı 

ve öğrenme kazanımları dikkate alınarak, öğrencilerimiz arasındaki başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak başarı oranlarını arttırmak. 

 

            Stratejik Hedef 2.2: Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin ilgi, yetenek, 

beceri ve akademik başarıları doğrultusunda mesleki yönlendirme çalışmaları yaparak 

tercihte bulunduğu yükseköğretim kurumlarına yerleşme oranlarını arttırmak. 

 

            Stratejik Hedef 2.3: Resim atölyesi, spor salonu ve müzik odasının aktif 

kullanılarak öğrencilerimizin bu alanlardaki yeteneklerini geliştirmek ve özel yetenekle 

öğrenci alan yükseköğretime yönlendirmek. 

 

STRATEJİK AMAÇ-3: Mevcut personelin ve aile birliği biriminin tecrübe ve 

yeterlilikleri dikkate alınarak iş analizleri ve iş tanımları dâhilinde yapılacak etkin insan 

kaynağı planlamasıyla beşeri, fiziki ve mali yapıyı en verimli şekilde kullanarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek. 

 

             Stratejik Hedef 3.1 İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında, kurumumuzda 

görev yapan yönetici ve her kademede görev yapan personelin iş tanımları dâhilinde 

hizmet içi eğitimleri düzenleyerek mesleki yeterliliğini arttırmak. 

 

              Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar kurumumuzun mali imkanlar 

dâhilinde, alt yapı ve donanım ihtiyacını tamamlamak. 

 

             Stratejik Hedef 3.3: Kendi öz değerlendirme ve denetimini yapan, toplumun 

eğitimden beklentilerini karşılayacak bir yönetim anlayışı ve kurum kültürü oluşturmak. 
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 Stratejik Hedef 3.4: Okul aile birliği çalışmalarını aktifleştirerek öğretmen, 

öğrenci ve veli ilişkilerini geliştirmek; sosyal ve kültürel faaliyetler yaparak kurumun 

kalitesini ve verimliliğini artırmak, veli ile olan bağı güçlü kılmak. 

 

 

 

 

 

 

            C. TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

                        TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, 

kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar 

altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

 

STRATEJİK AMAÇ-1: Öğrencilerimizin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel 

gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitim ve öğretime adil şartlar 

altında katılımını ve devamını sağlamak. 

 

            Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar okulumuzda başta dezavantajlı 

öğrenciler olmak üzere tüm öğrencilerimizi okula özendirerek devamsızlık oranlarını ve 

sınıf tekrar oranını azaltmak. 

 

           Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuzda 2013-2014 eğitim öğretim yılı döneminde sürekli devamsız olan 

öğrenci sayısı 2, 2014-2015 eğitim öğretim yılı döneminde ise 11 öğrenci olduğu 

görülmüştür. Bu dönemde devamsız öğrenci sayımızın artması merkezi yerleştirme 

sürecindeki değişiklikten kaynaklanmaktadır. Hayrat’ta bulunmadığı halde öğrenci 

kaydının okulumuza düşmesi neticesinde bu oran yükselmiştir. 2015-2016 eğitim öğretim 

yılına başladığımız süreçte sürekli devamsız öğrenci sayısı 5 olarak tespit edilmiştir. 

Bütün öğrenci sayısına oranı % 4’tür. Yapılacak çalışmalar neticesinde hedefimiz sürekli 

devamsız veya devamsızlık yapan öğrenci sayısını sıfıra indirmektir.  
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 Tablo 10: Performans Göstergeleri  

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar  

 

Plan Dönemi 

Sonu 
Eğitim ve Öğretime Erişim  

2013-

2014 

 

 

2014-

2015 
                     

Hedef 1.1 

 

1 

 

Sürekli Devamsız Öğrenci Oranı 

 

1,4 

 

6,6 

 

1 

 

2 

 

Uygulanan Devamsızlık Nedenleri Anket Sayısı 

 

1 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Yıllık Devam Etmeyen Öğrenci Sayısının Oranı 

 

1,4 

 

 

6,6 

 

1 

 

 

4 

Devamsızlıktan Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci 

Sayısının Oranı 

 

1,4 

 

8,4 

 

1 

 

5 

Okuldan Ayrılan Öğrenci Sayısının Oranı  

1,4 

 

6,6 

 

1 

 

6 

Okuldan Uzaklaştırılan Öğrenci Sayısının Oranı  

- 

 

- 

 

0 

 

7 

Örgün Eğitimde 10 Gün Ve Üzeri Devamsız 

Öğrenci Oranı 

 

1,4 

 

8,4 

 

1 

 

8 

Taşımalı Eğitimden Yararlanan Öğrenci Sayısının 

Oranı 

 

55 

 

57 

 

- 

 

           Tablo 11:Stratejiler 

Sıra No Strateji Sorumlu Birim 

1 
Devamsızlık yapan öğrenci için 5, 15 ve 25. günlerde 

veliye bilgi verilmesi 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

2 
Günlük devamsızlık takibinin yapılıp SMS sistemi 

kanalıyla veliye bilgi verilmesi 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

3 
10 gün üzeri devamsızlık yapan öğrencilerin tespitinin 

yapılması ve velinin bilgilendirilmesi 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

4 

Devamsızlık nedenleri anketinin uygulanması ve 

değerlendirilmesi, buna göre önleyici çalışmaların 

yapılması 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

5 

Devamsızlık sorunu olan öğrencilerin problemlerinin 

araştırılması ve gerekli önlemlerin alınması ile ilgili iş ve 

işlemlerin yapılması. 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

6 
Problem tarama envanterinin uygulanması ve 

değerlendirilmesi. 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

7 

Veli toplantılarında ve mesaj sistemini kullanarak E- Okul 

Veli Bilgilendirme Sistemi hakkında velilere bilgi 

verilmesi ve sisteme üye olmalarının sağlanması 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

8 

Öğrencilere sosyal ilişkilerini geliştirebilecek, okulu 

sevdirecek, motivasyonunu sağlayacak faaliyetlere yer 

vermek 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

9 

İstek ve şikâyet kutusu hakkında öğrenci 

bilgilendirilmesinin yapılıp kullanıma teşvik edilmesi ve 

çıkan sonuçların değerlendirilmesi 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 
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Stratejik Hedef 1.2: Velilerimize öğrenci durumu, devamsızlık, veli toplantıları 

gibi durumlarda ulaşmamızı sağlayan kısa mesaj programını aktif olarak kullanmak ve veli 

ziyaretlerini gerçekleştirilebilir bir hedef doğrultusunda uygulamak. 

 

           Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuzda 2014-2015 eğitim öğretim yılı döneminde devamsızlık yapan 

öğrencilerin takibi müdür yardımcısı koordinesinde rehber öğretmen ve sınıf rehber 

öğretmenleri ile yapıldı. Veliye ulaşım % 75 oranında gerçekleşmiştir. Tüm öğrencilerin 

iletişim bilgileri alınarak sisteme işlenmiş ve toplantı, eğitim vb. uygulamalarda sınıf 

rehber öğretmenleri aracılığıyla veliler aranmıştır. Veli ziyareti kapsamında 5 öğrenci evi 

ziyaret edilmiştir. 

Çalışmamız neticesinde devamsızlık bildirimi, veli toplantıları, seminer, konferans 

gibi durumlarda veliye ulaşma hedefimizi % 100’ e yakın bir rakama ulaştırma 

çabasındayız. 

 

 

 Tablo 12: Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim  

2014-2015 

 

Plan Dönemi 

Sonu 
                     

Hedef 1.2 

 

1 

 

SMS Sistemi kullanılarak Ulaşılan Veli Oranı 

 

75 

 

100 

 

2 

 

Gerçekleştirilen Veli Ev Ziyareti Oranı  

 

4 

 

20 

 

 

Tablo 13: Stratejiler 

Sıra No Strateji Sorumlu Birim 

1 
Günlük devamsızlık takibinin yapılıp SMS sistemi 

kanalıyla veliye bilgi verilmesi 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

2 

Öncelikle başarı durumu düşük, davranış problemleri 

gösteren öğrencilerimizin tespiti yapılarak, bu 

öğrencilerimizin ev ziyaretini gerçekleştirmek 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 
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Stratejik Hedef 1.3: Öğretmen öğrenci ilişkilerinin iyi olması ve bunun eğitim 

ortamına yansıyan olumlu etkilerini kullanarak öğrenci koçluğunu oluşturmak ve bu 

öğrencilerin takibini yapmak. 

 

 Hedefin Mevcut Durumu 

2013-2014 eğitim öğretim yılında okulumuzda öğrenci koçluğu uygulaması 

yapılmış olup öğrencilerimize anket yoluyla hangi öğretmenin sizinle ilgilenmesini 

istersiniz seçenekleri sunulmuş ve öğrencinin en çok istediği öğretmen o kişinin koçu 

olmuştur. Öğrencilerimiz bu uygulama ile problemlerini, sorularını, ders ve okul 

durumlarını değerlendirmeleri konusunda seçtiği koçtan yardım alması sağlanmış ve 

birtakım olumsuz davranışlarının önüne geçilmiştir. Öğrenciler aynı zamanda takip edildiği 

durumu olduğundan motivasyonlarının arttığı gözlemlenmiştir.  

2015-2019 plan çalışmamız süresince bu uygulamanın revize edilerek tekrardan 

uygulanmasının öğrencilerimizin devamsızlık, sınıf tekrarı ve başarı durumlarında iyileşme 

olacağını değerlendirmekteyiz. 

 

 

Tablo 14: Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim  

2013-2014 

 

Plan Dönemi 

Sonu 
                     

Hedef 1.3 

 

1 

 

Koçluk Sisteminin Uygulanma Oranı 

 

70 

 

100 

 

2 

 

Devamsızlık Yapan Öğrenci Üzerindeki İyileşme 

Oranı  

 

60 

 

90 

 

Tablo 15: Stratejiler 

Sıra No Strateji Sorumlu Birim 

1 

Öğrenci sayısının az olması nedeniyle tüm öğretmenlere 

eşit sayıda öğrenci dağıtarak koçluk sisteminin 

gerçekleştirilmesi 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

2 Koçluk sisteminden velilerimizin de haberdar edilmesi 
Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 

3 
Sistemin daha verimli neticelendirilmesi amacıyla ara 

raporların görevli öğretmenlerden alınması 

Okula Devamı 

Sağlama Ekibi 
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         TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut 

imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır. 

 

         STRATEJİK AMAÇ-2: Okulumuzun her branşta deneyimli ve yeterli 

sayıdaki personeliyle; öğrencilerimizin ruhsal ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak ilgi 

ve yeteneklerine göre beceri, tutum ve davranış geliştirebilen, iletişime ve öğrenmeye 

açık, akademik başarıda kendi potansiyeline uygun istenilen düzeyi yakalamak ve 

özgüven sahibi öğrenciler yetiştirmek. 

 

                Stratejik Hedef 2.1: Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin akademik 

başarı ve öğrenme kazanımları dikkate alınarak, öğrencilerimiz arasındaki başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak başarı oranlarını arttırmak. 

 

 

              Hedefin Mevcut Durumu 

2014-2015 eğitim öğretim yılında merkezi sınavlara giren öğrenci sayımız 33’tü. 

Sınavda 13 öğrencimiz baraj puanını aşmış ve başarılı olmuştur. İlk sınav olan YGS’de  % 

39 başarı oranını yakaladık. LYS’ye ise 11 öğrencimiz başvurmuş; 9’u TS puanlarından 

barajı geçmiştir. TM 3 puan türünden 4 kişi 180 puan barajını aşmıştır. Yerleştirme 

sonuçlarına göre 1 öğrenci 4 yıllık bölüme, 10 öğrenci 2 yıllık çeşitli bölümlere 

yerleşmiştir. Yapılacak çalışmalar neticesinde YGS’de 180 puan barajını geçen öğrenci 

sayısı hedefimiz  % 50 oranını yakalamak ve yerleştirme sayısını artırmaktır. 

Okul yılsonu başarı ortalamalarımıza baktığımızda 2014’te 2013’e kıyasla 9. ve 10. 

sınıflarda biraz düşüş olduğu görülmektedir. 11. ve 12. sınıflar da ise başarı oranında 

yükselme söz konusudur. 9 ve 10. sınıflardaki başarı oranını artırmak içinde hedeflerimize 

odaklanacağız. 
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        Grafik 1: YGS Net Sayıları 

 

 

 

 

 

       Grafik 2: LYS Net Sayıları 
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         Tablo 16: Performans Göstergeleri  

Performans Göstergeleri   
Plan 

Dönemi 

Sonu 
Kaliteli Eğitim ve Öğretim 

2013-2014 2014-2015 
Hedef 2.1 

1 

Yükseköğretime Geçiş 

Sınavı (YGS) Net 

Ortalamaları 

Türkçe Testi 14,2 10,8 18 

Sosyal 

Bilimler Testi 
9,4 6,3 12 

Matematik 

Testi 
1,8 0,8 3 

Fen Bilimleri 

Testi 
0,1 0,4 0,6 

2 

Lisans 

Yerleştirme 

Sınavları 

(LYS) Net 

Ortalamaları 

LYS-1 

Matematik 

Testi 
4,8 2,1 6 

Geometri Testi 4 1,5 6 

LYS-2 

Fizik Testi 1,2 0 2 

Kimya Testi -1,2 0 1 

Biyoloji Testi 0,5 0 1 

LYS-3 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Testi 
16,8 20,3 24 

Coğrafya-1 

Testi 
8,6 8,3 10 

LYS-4 

Tarih Testi 11,9 7,9 12 

Coğrafya-2 

Testi 
5 4,8 7 

Felsefe Grubu 

ile Din 

Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Testi 

11,7 10,6 13 

3 
Yıl Sonu Başarı Puan 

Ortalamaları 

9.Sınıf 57,5 54,9 60 

10.Sınıf 66,4 59,5 69 

11.Sınıf 69,1 69,7 72 

12.Sınıf 77,1 78,7 80 

ORTALAMA 67,5 65,7 70 

4 
Akademik Faaliyetler (yetiştirme kursları, ek 

programlar vb.) Sayısı 
2 2 3 

5 

Akademik Faaliyetlere (yetiştirme kursları, 

ek programlar vb.) Katılan Öğrenci Sayısının 

Oranı 

38 45 60 
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6 Okul Bazında Yapılan Deneme Sınavı Sayısı 12 16 20 

7 
Kitap Okuma Oranı (Öğrenci Başına Düşen 

Kitap Sayısı) 
3 4 7 

8 
Sosyal Kültürel Faaliyetlere Katılan Öğrenci 

Sayısı Oranı 
35 40 50 

9 Burs Alan Öğrenci Oranı - - 2 

10 
Teşekkür + Takdir Alan 

Öğrenci Sayısı Oranı 

Teşekkür 

Belgesi 
26 24 28 

Takdir Belgesi 16 11 18 

11 
Bu Benim Eserim Proje Yarışmasına Katılan 

Proje Sayısı 
- - 1 

12 
Değerler Eğitimine Yönelik Etkinliklere 

Katılan Öğrencilerin Sayısının Oranı 
40 50 60 

 

 

 

       Tablo 17: Stratejiler  

Sıra No Strateji Sorumlu Birim 

1 
Sınav sistemlerinin tanıtımlarının 11 ve 12.sınıf 

öğrencilerine yönelik yapılması 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

2 
Sınav sistemlerini tanıtıcı broşürlerin hazırlanması ve 

öğrencilere dağıtılması 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

3 

Eğitimin dönemi başında öğrencilerin performanslarını 

ölçmek amacıyla STS sınavlarının yapılıp 

değerlendirmelerin yapılarak yılsonu başarı hedeflerinin 

oluşturulması 

 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

4 Sınav kaygısı anketinin uygulanıp değerlendirilmesi 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

5 Sınav kaygısı ve motivasyon seminerinin verilmesi 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

6 
Öğrencilere etkili ve verimli ders çalışma teknikleri 

seminerinin verilmesi 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

7 
Öğrencilere zaman yönetimi konusunda bilgilendirme 

çalışmasının yapılması 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

8 

Öğretmenlerin öğrencilere bire bir rehberlik yapacağı 

koçluk sisteminin daha da geliştirilmesi ve aktifleştirilmesi 

( Öğrencilere çalışma programlarının oluşturulması) 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 
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9 
Merkezi sınav sonuçlarının okul düzeyinde ders bazında 

analizlerinin yapılması 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

10 
Başarısızlık nedenleri anketinin uygulanıp 

değerlendirilmesi 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

11 
Belirli aralıklarla deneme sınavlarının yapılıp okul sınav 

notlarıyla karşılaştırmalarının yapılması 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

12 
Deneme sınav sonuçlarını SMS sistemiyle velilere de 

atılması  

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

13 

Hafta içi etüt, hafta sonu yetiştirme kurslarına katılımı 

artırmak için toplantılarda konuyla ilgili velilere bilgi 

verilmesi 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

14 

Öğrencilerin yılsonu akademik başarı durumları, ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda seçmeli ders programlarının 

belirlenerek öğrencilere yönlendirme çalışmalarının 

yapılması 

Başarıyı Artırma ve 

Motivasyon Destek 

Ekibi 

15 
Okul bazında öğrenci ve veli kitap okuma etkinliklerinin 

düzenlenmesi 
Proje Üretim Ekibi 

16 
Ulusal ve il düzeyinde başarı elde eden öğretmen ve 

öğrencilerin ödüllendirilmesi 

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

17 
Öğrencilerin örnek proje vb. çalışmalarının yılsonunda 

sergilenmesi 

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

18 
Deneme sınavlarında ilk 3 e giren öğrencilere ödül 

verilmesi 

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

19 
Deneme sınavlarında ilk 3 e giren öğrencilere ödül 

verilmesi 

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

 

 

 

 

 

 Stratejik Hedef 2.2: Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin ilgi, yetenek, 

beceri ve akademik başarıları doğrultusunda mesleki yönlendirme çalışmaları yaparak 

tercihte bulunduğu yükseköğretim kurumlarına yerleşme oranlarını arttırmak. 

 

 

             Hedefin Mevcut Durumu 

Geçtiğimiz eğitim öğretim döneminde öğrencilerin meslekler hakkında bilgilerini 

artırmak, iş ve meslekler hakkında doğru bilgiyi vermek ve bilinçli tercih yapmalarını 

sağlamak amacıyla okulumuz rehberlik servisi tarafından seminer düzenlenmiştir. Sınıf 

rehberlik saati kapsamında çeşitli meslek grupları etkinlik kapsamında işlenmiştir. 

Teknolojik imkânlar kullanılarak üniversite tanıtım videoları, meslek tanıtım videoları 

izletilmiştir. 11. Sınıf öğrencilerimizi birçok meslek grubunu bir arada bulabileceği ve 
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üniversite ortamını yerinde görmek, motivasyon oluşması amacıyla KTÜ’ye götürdük ve 

öğrencilerimizin konu ile ilgili bilgi almalarını sağladık. Meslek tanıtım kapsamında daha 

çok 11 ve 12. sınıflara yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

2014-2015 Eğitim öğretim yılında 12.sınıf öğrenci sayımız 33’tü. Bütün 

öğrencilerimiz ilk sınav olan yükseköğretime geçiş sınavına (YGS) başvurmuş ve sınava 

girmiştir. 33 öğrenciden 13 öğrencimiz YGS’den çeşitli puan türlerinden 180 baraj puanını 

aşarak LYS’lere başvurma hakkı elde etmiştir. Barajı geçen 13 öğrencimizden 11’i ikinci 

sınav olan lisans yerleştirme sınavlarına (LYS) katılmıştır. 2 öğrenci başvuru yapmamıştır. 

Yükseköğretim programlarını tercih eden öğrenci sayımız 11 olmuştur. 1 öğrencimiz 

lisans, 4 öğrencimiz ön lisans programına, 6 öğrencimiz de sınavsız geçiş kontenjanından 

faydalanarak ön lisans programlarına kayıt hakkı kazanmıştır. İl bazında bir önceki yıl 

üniversiteye yerleştirmede %69 oranla ilçe bazında 1.olmuştur. Üniversiteye öğrenci 

yerleştirme sayısı olarak 2013 göre 2014’te düşüş olduğu göze çarpmaktadır.  

            Planladığımız çalışmaları yaparak yerleştirme sayımızı ve oranımızı artırmak 

hedefindeyiz. 

 

 

 

 

        Grafik 3: Yükseköğretime Öğrenci Yerleştirme Sayıları 
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Tablo 18: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri  

2013-

2014 

 

2014-

2015 

Plan 

Dönemi 

Sonu 
Kaliteli Eğitim ve Öğretim 

Hedef 2.2 

1 

 

Düzenlenen Meslek Tanıtım Seminer Sayıları 

 
3 

 

5 

 

8 

2 

 

Mesleğe İlgi ve Yönelim Anketine Katılım Oranı 

 
45 

 

55 

 

80 

3 Bir Üst Öğrenime Yerleşme Oranı 69 34 55 

4 
Sınavsız Geçişle Yerleşen Öğrenci Sayısının 

Meslek Programı Öğrenci Sayısına Oranı 
80 50 85 

5 Rehberlik Servisinden Yararlanan Öğrenci Oranı 65 70 85 

6 Rehberlik Servisinden Yararlanan Veli Oranı 25 30 40 

7 
Meslek Tanıtımı İçin Okulda Yapılan Konferans, 

Seminerler vb Faaliyetlere Katılan Öğrenci Oranı 
65 70 85 

8 
Egzersiz Faaliyetlerine Katılan Öğrenci Sayısı 

Oranı 
36 39 45 

9 Okulun Spor Alanlarındaki Lisanslı Öğrenci Oranı 5 13 16 

10 
Okulun Spor/Kültürel Alanlarında Oluşturulan 

Takım Sayısı 
1 2 3 

11 
Kazanılan Ödül 

Sayısı 

İlçe - - 1 

İl 1 - 2 

Ülke - - 1 
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Tablo 19: Stratejiler 

Sıra No Strateji Sorumlu Birim 

1 Meslek tanıtım seminerlerinin sayısını artırmak 
Akademik Başarı 

Birimi 

2 

Meslek tanıtımları kapsamında geçmiş yıllarda 

okulumuzdan mezun olmuş üniversitede okuyan veya iş 

sahibi olmuş kişilerin okulumuza çağrılarak kendi 

mesleklerini tanıtıcı panel düzenlenmesi 

 

Akademik Başarı 

Birimi 

3 
Mesleğe ilgi ve yönelim envanterinin 9 ve 10. sınıf 

öğrencilerine de uygulanması ve değerlendirilmesi 

Akademik Başarı 

Birimi 

4 
Üniversitelerce düzenlenen meslek tanıtım fuarlarına 

katılımı artırmak 

Akademik Başarı 

Birimi 

5 
Okulumuz meslek alanlarına uygun bölümleri veya ilgi 

duyulan meslekleri tanıtıcı panonun hazırlanması 

Akademik Başarı 

Birimi 

6 

Özellikle 11 ve 12. sınıf öğrencilerinin moral ve 

motivasyonlarını artırmak amacıyla üniversite gezisi 

düzenlemek 

Akademik Başarı 

Birimi 

7 
Hedef belirleme ve kariyer planlaması çalışmalarının 

yapılması 

Akademik Başarı 

Birimi 

8 

Mesleki yönlendirme çalışmaları kapsamında velilerle 

iletişime geçilmesi ve velilerinde sınav süreci konusunda 

bilgilendirilmesi 

Akademik Başarı 

Birimi 

9 

Öğrencilerin başarı, ilgi alanları, yetenekleri ve istekleri 

doğrultusunda okulumuzda egzersiz çalışmaları 

planlanması 

Akademik Başarı 

Birimi               

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

10 

Öğrencilerin ilgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda il ve 

ulusal alanlarda yapılan kültürel ve sportif yarışmalara 

katılımları sağlanması 

Akademik Başarı 

Birimi  

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

11 Daha düzenli ve geniş çaplı deneme sınavlarının yapılması 
Akademik Başarı 

Birimi 

12 

Yükseköğretim kurumlarına tercih döneminde öğrencilere 

tercihlerinde yardımcı olmak amacıyla tercih merkezi 

kurulması ve gerekli danışmanlığın yapılması 

Akademik Başarı 

Birimi 
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             Stratejik Hedef 2.3: Resim atölyesi, spor salonu ve müzik odasının aktif 

kullanılarak öğrencilerimizin bu alanlardaki yeteneklerini geliştirmek ve özel yetenekle 

öğrenci alan yükseköğretime yönlendirmek. 

 

          Hedefin Mevcut Durumu 

 Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim programlarından resim, beden 

eğitimi ve müzik alanlarına öğrencilerimizi yönlendirmek ve onlara bu alanlarda bir 

meslek sahibi yapmak için okulumuz resim atölyesi, spor salonu ve müzik odasını ilgili 

öğretmenlerimiz kanalıyla aktif olarak kullanmaktayız. 

2013-2014 eğitim öğretim döneminde mezun olan öğrencilerimizden 1 kişi resim 

öğretmenliğine, 1 kişi beden eğitimi öğretmenliğine yerleşmiştir. 2014-2015 eğitim 

öğretim döneminde bu alanlara yerleştirme yapılamamıştır.  

Plan sürecinde özel yeteneğe ilgisi olan öğrencilerimiz değerlendirilip ilgili alanlara 

yöneltilecek ve sayısı arttırılacaktır. 

 

Tablo 20: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri  

2013-

2014 

 

2014-

2015 

Plan 

Dönemi 

Sonu 
Kaliteli Eğitim ve Öğretim 

Hedef 2.3 

1 

 

Özel Yetenek Sınavına Hazırlanan Öğrenci Oranı   

 

8 

 

12 

 

20 

2 

 

Özel Yetenek Sınavıyla Yerleşme Oran 

 

0,75 

 

-- 

 

2 

3 
Rehberlik Servisinden Özel Yetenek Sınavıyla 

İlgili Yararlanan Öğrenci Oranı 
10 16 22 

 

 

Tablo 21: Stratejiler 

Sıra No Strateji Sorumlu Birim 

1 
Özel yetenek alanı öğretmenleri tarafından bu alana ilgisi 

olan öğrencilerin tespit edilmesi ve yönlendirilmesi 

Akademik Başarı 

Birimi 

2 
Özel yeteneği olan öğrenci velileriyle görüşmelerin 

yapılması ve velilerin yönlendirilmesi 

 

Akademik Başarı 

Birimi 
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           TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

           Kurumsal Kapasite Geliştirme:  Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun 

beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini 

geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir 

yaklaşımdır. 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ-3: Mevcut personelin ve aile birliği biriminin tecrübe ve 

yeterlilikleri dikkate alınarak iş analizleri ve iş tanımları dâhilinde yapılacak etkin insan 

kaynağı planlamasıyla beşeri, fiziki ve mali yapıyı en verimli şekilde kullanarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek. 

 

             Stratejik Hedef 3.1 İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında, kurumumuzda 

görev yapan yönetici ve her kademede görev yapan personelin iş tanımları dâhilinde 

hizmet içi eğitimleri düzenleyerek mesleki yeterliliğini arttırmak. 

 

 

             Hedefin Mevcut Durumu 

  Kurumumuzda görev yapan tüm personelimizin mesleki yeterliliklerini geliştirmesi 

önceliklerimizdendir. Kurumumuzda 1 müdür, 1’i vekil olmak üzere 2 müdür yardımcısı, 16 

öğretmen, 3 ders karşılığı ücretli öğretmen 1 yardımcı personel ve 1 geçici yardımcı personel 

olmak üzere toplam 24 çalışanla yolumuza devam etmekteyiz. 

Okulumuzda hizmet içi eğitimler kısmen yapılmakta, hizmet içi eğitime katılanlar 

daha çok il merkezli veya il dışında olanlara müracaat etmektedir. Yapılacak çalışmalar 

neticesinde okul bünyesinde mevcut personelin yeterliliğini artırmak hedefindeyiz.  
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Tablo 22: Performans Göstergeleri  

Performans Göstergeleri  

Plan Dönemi 

Sonu 
Kurumsal Kapasite Geliştirme 

2013-2014 2014-2015 
Hedef 3.1 

1 
Kurumda Açılan Eğitim Faaliyet 

Sayısı 
1 0 2 

2 
Mahalli Hizmet İçi Seminere 

Katılımcı Personel Oranı 
40 50 65 

3 
Merkezi Hizmet İçi Seminere 

Katılımcı Personel Oranı 
20 25 30 

4 
Mahalli Hizmet İçi Semineri Veren 

Personel Oranı 
0 0 15 

5 
Merkezi Hizmet İçi Semineri Veren 

Personel Oranı 
0 0 5 

6 
Personelin Lisans Üstü Eğitim Yapma 

Oranı 
4,1 12 15 

7 
Personelin Doktora Eğitim Yapma 

Oranı 
0 0 1 

8 
Kadrolu Öğretmen Sayısının Norm 

Kadro Sayısına Oranı 
0,85 0,78 0,90 

9 
Alan Dışı Öğretmenlerin Girdiği 

Haftalık Toplam Ders Saati Oranı 
20 18 15 

10 

Fatih Projesi Kapsamında 30 Saatlik, 

Eğitimde Teknoloji Kullanımı 

Eğitimi Alan Personelin( Öğretmen, 

Yönetici) Oranı 

0 0 80 

11 

Fatih Projesi Kapsamında 10 Saatlik, 

Bilişim Teknolojilerinin Ve İnternetin 

Bilinçli, Güvenli Kullanımı Semineri 

Alan Personelin( Öğretmen, Yönetici) 

Oranı 

0 0 80 
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        Tablo 23: Stratejiler  

Sıra 

No 
Strateji Sorumlu Birim 

1 
Okul personelinin katılmış olduğu hizmet içi eğitim 

seminerlerinin tespit edilmesi 

Eğitim Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

2 
Okul Personelinin ihtiyaç duyduğu hizmet içi eğitim 

konularını belirlemek amacıyla anketlerin uygulanması 

Eğitim Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

3 

İhtiyaç duyulan hizmet içi eğitim konularıyla ilgili eğitim 

faaliyetlerinin okulumuzda açılması için İlçe MEM ve İl 

MEM ile işbirliğine girişilmesi 

Eğitim Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

4 Öğretmenlerin özel günlerinde etkinliklerin düzenlenmesi 
Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

5 
Eğitim öğretim yılı başında öğretmen ders araç gereç ihtiyaç 

listelerinin alınarak okul idaresine sunulması 

Eğitim – Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

6 
İlimizde düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin 

takip edilmesi ve duyurulması 

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

7 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenciler ve öğretmenler 

tarafından etkin kullanımını arttırmak amacıyla tanıtım 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

Eğitim Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

8 

EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için öğretmenlere 

yönelik hizmet içi faaliyetlerinin okulumuzda düzenlenmesi 

için gerekli çalışmaların yapılması 

Eğitim Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

9 
Öğretmenlerle ilgili toplantıların farklı yer ve mekânlarda 

gerçekleştirmek için plan ve organizasyonların yapılması. 

Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 
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              Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar kurumumuzun mali imkanlarını 

arttırmak, be kaynaklarla alt yapı ve donanım ihtiyacını tamamlamak. 

             Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuz Fatih Projesi kapsamında teknolojik alt yapı bakımından yeterli düzeye 

ulaşmıştır. Öğretmen kadromuzun genç ve dinamik olması bu teknolojik imkânları 

kullanma noktasında bizlere avantaj sağlamaktadır. Akıllı tahta kullanımı aktif olarak 

devam etmektedir. Okulumuz aile birliği gelirlerine baktığımızda 2012 yılında 8,900 TL, 

2013 yılında 8,262 TL, 2014 yılında 3,839 TL ve 2015 yılında 6,150 TL olarak tespit 

edilmiştir. Süreç içerisinde okulumuzun mali kaynağını oluşturan okul aile birliği 

gelirlerini artırma yoluna gidilip diğer alt yapı bakımından eksiklikler tamamlanmaya 

çalışılacaktır.  

      Tablo 24: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar 

Plan Dönemi 

Sonu 
Kurumsal Kapasite Geliştirme 

2013-2014 2014-2015 
Hedef 3.2 

1 
Her Yıl İyileştirilen Kapalı Alanların 

Sayısı 
2 3 4 

2 

Okulun Donanım, Tadilat 

vb İhtiyaçları İçin 

Paydaşlarla Yapılan Proje 

Sayıları 

STK - - 1 

Üniversite - - 1 

Özel Sektör - - 1 

Kamu 

Kuruluşları 
2 2 3 

Hayırsever - 1 2 

3 
Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Ortalaması 
11 14 - 

4 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Oranı 7 9 - 

5 
Rehber Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Oranı 
136 155 

 

6 Kadrolu Öğretmen Sayısının Oranı 90 90 - 

7 Bir Önceki Yıla Göre Su Tasarruf Oranı - - - 

8 
Bir Önceki Yıla Göre Elektrik Tasarruf 

Oranı 
25 40 60 
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    Tablo 25: Stratejiler  

Sıra 

No 
Strateji Sorumlu Birim 

1 
Ders araç ve gereçler eksikliklerinin belirlenmesi ve giderilmesi 

için gerekli çalışmaların yürütülmesi 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

2 
Fen ve teknoloji ile bilişim laboratuvarlarının bakımlarının 

yapılması 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

3 Okul yeşil alan bakımının düzenli olarak yapılması 
Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

4 
Okulda internet erişiminin sorunsuz çalışmasının sağlanması, 

eksiklerin giderilmesinin sağlanması 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

5 
Sınıflarda bulunan akıllı tahtaların sorunsuz bir şekilde 

çalışmalarının sağlanması 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

6 
Okul birimlerinin temizlik kontrollerinin düzenli olarak 

yapılması, gerekli ekiplerin kurulması 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

7 İlk yardım dolabının oluşturulması/ zenginleştirilmesi 
Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

8 
Beyaz Bayrak projesine başvuru için gerekli çalışmaların 

yapılması 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

9 
Okul kantininin düzenli olarak denetlenmesi ve raporların 

hazırlanıp okul idaresine teslim edilmesi 

Fiziki Yapıyı 

Geliştirme Ekibi 

 

10 

Okul birimlerine yapılması uygun görülen onarım ve tadilatlar 

için yerel yönetim ve STK’lardan işbirliğine girilerek talepte 

bulunulması 

Okul Tanıtım ve 

Çevreyle İlişkiler 

Ekibi 

 

 

 

 

 

 

             Stratejik Hedef 3.3: Kendi öz değerlendirme ve denetimini yapan, toplumun 

eğitimden beklentilerini karşılayacak bir yönetim anlayışı ve kurum kültürü oluşturmak. 

         

  Hedefin Mevcut Durumu 

Bakanlığımızın 652 sayılı KHK’si ile Rehberlik ve Denetim anlayışına geçilmesi, sonuçtan 

çok sürece odaklanılması şeffaf ve hesap verilebilir bir yönetim anlayışını gerekli kılmıştır.  

Günümüz yönetim anlayışında gerekliliğini fazlasıyla hissettiren bu boşluğu 

doldurmak adına kurumumuz ve kurumumuza bağlı diğer kurumlarda süreç rehberliği 

anlayışını oturtmayı hedeflemekteyiz. 
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      Tablo 26: Performans Göstergeleri  

Performans Göstergeleri Önceki 

Yıllar 

Önceki 

Yıllar Plan 

Dönemi 

Sonu 
Kurumsal Kapasite Geliştirme 

2013-2014 2014-2015 
Hedef 3.3 

1 

Kurumsal ve idari kapasitenin arttırılmasını 

yönelik yapılan ihtiyaç analizleri ve raporların 

sayısı  

 

0 0 2 

2 

Belirli periyotlar halinde düzenli bir şekilde 

yapılmış araştırmalar ve analizlerden oluşan bir 

izleme ve değerlendirme sisteminin varlığı  

 

0 0 2 

3 
Gerçekleştirilen Ar-Ge Ve Yapılan Etki 

Değerlendirmesi Çalışmalarının Sayısı 
- - 1 

4 

Stratejik Planda Yer Alan Hedeflere Ulaşma 

Konusunda Birimlerin Performanslarını Ortaya 

Koyan İzleme Raporlarının Sayısı 

3 4 5 

5 
Zamanından Gerçekleştirilen Toplantı Sayısı 

Oranı 
90 94 98 

6 
Zümre Toplantılarında Alınıp Uygulanan 

Kararların Oranı 
90 96 99 

7 
Okul Gelişimine Yönelik Olarak Bireysel Ve 

Grup Çalışmalarında Görev Alan Personel Oranı 
60 70 80 

8 
Belirli Gün Ve Haftaların Kutlanmasında Görev 

Alan Öğretmenlerin Oranı 
90 95 100 

9 Veli Toplantılarına Katılan Veli Sayısının Oranı 50 65 75 

10 
Okul Aile Birliği Genel Kuruluna Katılan Veli 

Sayısının Oranı 
50 70 80 

11 Boş Geçen Ders Saatlerinin Oranı 3 2 0 
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      Tablo 27: Stratejiler  

Sıra 

No 
Strateji Sorumlu Birim 

1 
Okul personelinin SP ve EKYS eğitim çalışmalarına 

katılımının sağlanılması 

Eğitim – Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

2 
Tüm personelinin katılımı sağlanılarak okulun misyon ve 

vizyon temel değerlerinin belirlenmesi 
Tüm Ekipler 

3 
OGYE ekipleri tarafınca SP yıllık bazda faaliyet çalışma 

planlarının oluşturulması  
Tüm Ekipler 

4 
OGYE ekipleri tarafınca değerlendirme ve yıllık faaliyet 

raporlarının oluşturulması 
Tüm Ekipler 

5 

Yıllık bazda okulumuz SP planında yer alan gösterge oranları 

belirlenerek plan dönemi sonu hedefleriyle karşılaştırmaların 

yapılması 

Tüm Ekipler 

6 

Öğretmenler kurulu ve Şube öğretmenler kurulları 

toplantılarında alınan kararların uygulanabilirlik oranlarının 

tespit edilip raporlaştırılması 

Eğitim – Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

7 
Veli ve Okul Aile Birliği toplantılarına katılım oranları tespit 

edilerek katılım oranlarını arttırma çalışmalarının yapılması 

Okul Tanıtım ve 

Çevreyle İlişkiler 

Ekibi 

8 
Her eğitim öğretim yılında paydaşlara yönelik memnuniyet 

anketlerinin uygulanarak sonuçların değerlendirilmesi 

Okul Tanıtım ve 

Çevreyle İlişkiler 

Ekibi 

9 
Okul öğrenci meclisinin etkin olarak faaliyet göstermesini 

sağlamak 

Eğitim – Öğretim 

Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

 

 

 

 

 Stratejik Hedef 3.4: Okul aile birliği çalışmalarını aktifleştirerek öğretmen, 

öğrenci ve veli ilişkilerini geliştirmek; sosyal ve kültürel faaliyetler yaparak kurumun 

kalitesini ve verimliliğini artırmak, veli ile olan bağı güçlü kılmak. 

 

           Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuz aile birliği çalışmaları daha çok mali kaynaklar üzerinden yapılmakta ve 

gelirler genel olarak okulun fiziki ihtiyaçlarına harcanmaktadır. Şunu biliyoruz ki eğitim 

öğretimde sosyal ve kültürel faaliyetlerin yer alması eğitimde kaliteyi arttıracak ve kurum 

kültürünün oluşmasında büyük önem arz etmektedir. Bu bağlamda stratejik plan sürecinde 

okulumuz aile birliği kanalını kullanarak öğrenci öğretmen ve veli sac ayağını oluşturan 

üçlüyü bir araya getirmek, sosyal faaliyetler düzenlemek ve katılımı arttırmak 

hedefindeyiz. Sonuçta velinin okula gelme oranını arttırmış ve kurumun verimliliğine katkı 

sunmuş olacağız. 
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      Tablo 28: Performans Göstergeleri  

Performans Göstergeleri Önceki 

Yıllar 

Önceki 

Yıllar Plan 

Dönemi 

Sonu 
Kurumsal Kapasite Geliştirme 

2013-2014 2014-2015 
Hedef 3.4 

1 
Okul Aile Birliğinin Yaptığı Sosyal, Kültürel 

Faaliyetler Sayısı 
- - 2 

2 Okul Aile Birliği Toplantı Sayısı 3 4 7 

   

      Tablo 29: Stratejiler  

Sıra 

No 
Strateji Sorumlu Birim 

1 Okul aile birliği toplantı sayılarının arttırılması 
Okul Aile İşbirliği 

Ekibi 

2 
Okul aile birliği organizesiyle okul geneli kapsamında çeşitli 

sosyal faaliyetler düzenlenmesi 

Okul Aile İşbirliği 

Ekibi 

3 
Okul aile birliği öncülüğünde sene sonu kermes 

düzenlenmesi 

Okul Aile İşbirliği 

Ekibi 

4 
Okul aile birliği tarafından okulumuz mezunlarını buluşturma 

gününün planlanması 

Okul Aile İşbirliği 

Ekibi 
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      IV. BÖLÜM 

      MALİYETLENDİRME 

 

      Tablo 30: 2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Tablosu 

 

2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı 

 

 

Amaçlar 

 

 

Hedefler 

 

Maliyet (TL) 

 

Toplam 

 

Stratejik Amaç 1 

Stratejik Hedef 1.1 250  

500 TL Stratejik Hedef 1.2 150 

Stratejik Hedef 1.3 100 

 

Stratejik Amaç 2 

Stratejik Hedef 2.1 2.500  

3.500 TL Stratejik Hedef 2.2 750 

Stratejik Hedef 2.3 250 

 

 

Stratejik Amaç 3 

Stratejik Hedef 3.1 750  

 

5.000 TL 

Stratejik Hedef 3.2 2.500 

Stratejik Hedef 3.3 250 

Stratejik Hedef 3.4 1.500 

 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 

 

 

9.000 TL 
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 V.  BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

A. HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 2010-2014 

STRATEJİK PLANI GÖSTERGE GERÇEKLEŞME DURUMU 

      Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak 2015-2019 Stratejik Planı’nı 

oluştururken 2010-2014 Stratejik Planı’nın oluşturma, uygulama ve sonuçlandırma süreçleri 

bütünüyle taranmıştır. Planın hazırlanma ve uygulanma aşamalarında yeni üst kurul ve plan 

hazırlama kurulu yeniden oluşturulmuş, bu konuda deneyimli arkadaşlarımızdan destek 

alınmıştır. 

     Okulumuz Stratejik Planı kurullarında çalışan personelimizin konuyla ilgili bilgisinin 

yetersiz veya alanında uzman olmayışı, fikir zenginliğinin ve çalışmaların nihayete 

erdirilmesinde engelleyici unsur olmuştur. Ayrıca 2010-2014 Stratejik Planı yapılırken 

koyulan hedeflerin ulaşılabilirliğinde objektif olunamadığı en dikkat çekici ve düzeltilmesi 

gereken kısım olarak karşımıza çıkmıştır.  

   2010-2014 Stratejik Planına genel olarak bakıldığında bazı göstergelerin 

hedeflenenden daha düşük oranda gerçekleştiği ve birtakım faaliyetlerin yapılamadığı 

görülmüştür. 

      2010-2014 Stratejik Planının biçim özellikleri açısından da istenilen düzeyde 

olmadığı görülmüştür. Buradan hareketle kurulumuzda, bu işin uzmanı teknik elemanların 

da olması gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Ancak bu aşamalarda yapılan olumlu ve olumsuz 

parametreler büyük anlamda bizlere yol gösterici olmuş, 2015-2019 Stratejik Planı için 

bizlere tecrübe sağlamıştır. 
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 B. HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 2015-2019 

STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

İzleme, Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi 2015 – 2019 Stratejik Planın 

uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını taşımaktadır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

       İzleme ve değerlendirme sürecinde aşağıdaki soruların cevapları aranacaktır: 

 

           - Ne Yaptık ? 

           - Başardığımızı Nasıl Anlarız ? 

           - Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor ? 

           - Neler Değiştirilmelidir ? 

           - Gözden Kaçanlar Nelerdir ? 

 

Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi 2015 – 2019 Stratejik Planının Okul 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanması okulumuzda kurulan komisyon 

tarafından incelenip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce onaylanıp yürürlüğe girmesiyle ve 

planın uygulanmasıyla birlikte izleme ve değerlendirmesi çalışmaları da başlayacaktır. 

Stratejik planda yer alan hedeflere ilişkin sorumlu ve koordine OGYE birimleri plan 

aşamasında tespit edilmiş ve bu sayede birimlere sorumlu oldukları hedefler konusunda ön 

çalışmalar yapma imkânı sağlanmıştır. 

 

Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere 

ulaşabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve 

etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla izleme ve değerlendirme çalışması yapacak sorumlu 

OGYE ekiplerinden, eğitim öğretim dönemi sürecinde iki kez (Ocak ayı sonu ve Haziran 

ayı sonu) yapılan faaliyetler, hedef ve göstergelerle ilgili gerçekleşen sonuçlar alınıp ve 

Okul Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından değerlendirilip raporlanacak; Haziran ayı 

sonunda  yılsonu faaliyet değerlendirme raporu oluşturulup okul yönetimine sunulacaktır. 

Okul yönetimi değerlendirmeler sonucunda, birimlere hedeflerin gerçekleşme durumlarına 

göre geri bildirimde bulunacak gerekli önlemler alınacaktır. 
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RAPORLAMA 

 Amaca uygun, doğru ve tutarlı verilerin varlığı, stratejik planın başarısının ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi için gereklidir. İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak 

gerçekleştirilebilmesi, uygulama aşamasına geçmeden önce stratejik planda ortaya konulan 

hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesini gerektirmektedir.  

2015–2019 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında geliştirilen performans gösterge ve 

hedefleri, planın izlenmesi ve değerlendirilmesi açısından ilk adımı oluşturmaktadır. Bir 

sonraki aşamada stratejik planın amacına uygun ve planlandığı şekilde yürüyüp yürümediğinin 

kontrolü için denetleme, performans izleme ve üst yönetime gerekli geribildirimi yapma, 

çalışmalar sırasında karşılaşılan problemleri belirleme, hedeflerdeki sapmalara erken müdahale 

etmek amacıyla bir raporlama sistemi oluşturulacaktır. 

 

          Tablo 31: İzleme ve Değerlendirme 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

 

OGYE 

Birimlerinin 

Birinci İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 

 

Her yılın ocak 

ayının 15. 

gününde 

- Okul Stratejik Planlama Ekibi tarafından OGYE 

ekiplerinden, sorumlu oldukları performans 

göstergeleri ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve incelenmesi 

-Performans göstergelerinin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

 

 

Eylül - 

Ocak 

 

OGYE 

Birimlerinin 

Birinci İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 

Her yılın haziran 

ayının 15. 

gününde 

- Okul Stratejik Planlama Ekibi tarafından OGYE 

ekiplerinden, sorumlu oldukları performans 

göstergeleri ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve incelenmesi 

-Performans göstergelerinin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

 

 

Şubat - 

Haziran 

 

 

 

Yıl Sonu 

Faaliyet 

Raporunun 

Hazırlanması 

 

 

 

Her yılın haziran 

ayının son haftası 

- OGYE Ekiplerinin hazırlamış oldukları dönemlik 

faaliyet raporları (Ocak- Haziran) Okul Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi tarafından değerlendirilip 

raporlanması; Haziran ayı sonunda yıl sonu faaliyet 

değerlendirme raporunun oluşturulup okul 

yönetimine sunulması. 

 - Okul yönetiminin değerlendirmeler sonucunda, 

birimlere hedeflerin gerçekleşme durumlarına göre 

geri bildirimde bulunup gerekli önlemlerin alınması. 

 

 

 

 

 

Haziran 

ayı 

Yıl Sonu 

Faaliyet 

Raporunun İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne 

Gönderilmesi 

 

Her yılın Haziran 

ayı içerisinde 

 

-Okul yönetiminin yılsonu faaliyet raporunu 

değerlendirilmek üzere İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne göndermesi. 

 

 

Haziran 

ayı 
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 C. HAYRAT İMKB ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 2015-2019     STRATEJİK 

PLANI BİRİM SORUMLULUKLARI 

        Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planında yer alan stratejik hedeflere ilişkin 

olarak belirlenen stratejilerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak yapılacak çalışmalarda 

koordinasyonu yürütecek ve birlikte çalışılacak birimler ayrı ayrı tespit edilerek 2015-2019 

SP Birim Sorumluluk Tablosu’nda bu sorumluluklara yer verilmiştir.  

         Buna göre söz konusu çalışmalarda ana sorumlu olan birimler, koordinatör birim 

olarak görevlerini yürüteceklerdir. Birimler çalışmaların sonuçlandırılmasından ve izleme 

faaliyetine yönelik olarak raporlanmasından da sorumlu olacaklardır.
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      Tablo 32: 2015-2019 SP Birim Sorumluluk Tablosu 

 

TEMA 

STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 

 

STRATEJİLER/TEDBİRLER 

 

SORUMLU BİRİM 
 

T
E
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1 Devamsızlık yapan öğrenci için 5, 15 ve 25. günlerde veliye bilgi verilmesi Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

2 
Günlük devamsızlık takibinin yapılıp SMS sistemi kanalıyla veliye bilgi 

verilmesi 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

3 
10 gün üzeri devamsızlık yapan öğrencilerin tespitinin yapılması ve velinin 

bilgilendirilmesi 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

4 
Devamsızlık nedenleri anketinin uygulanması ve değerlendirilmesi, buna göre 

önleyici çalışmaların yapılması 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

5 
Devamsızlık sorunu olan öğrencilerin problemlerinin araştırılması ve gerekli 

önlemlerin alınması ile ilgili iş ve işlemlerin yapılması. 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

6 Problem tarama envanterinin uygulanması ve değerlendirilmesi. 
 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

7 

Veli toplantılarında ve mesaj sistemini kullanarak E- Okul Veli Bilgilendirme 

Sistemi hakkında velilere bilgi verilmesi ve sisteme üye olmalarının 

sağlanması 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

8 
Öğrencilere sosyal ilişkilerini geliştirebilecek, okulu sevdirecek, 

motivasyonunu sağlayacak faaliyetlere yer vermek 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

9 
İstek ve şikâyet kutusu hakkında öğrenci bilgilendirilmesinin yapılıp kullanıma 

teşvik edilmesi ve çıkan sonuçların değerlendirilmesi 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 
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TEMA 

 

TEMA-1 EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

  

STRATEJİK 

HEDEF 

  Stratejik Hedef 1.2: Velilerimize öğrenci durumu, devamsızlık, veli toplantıları gibi durumlarda ulaşmamızı 

sağlayan kısa mesaj programını aktif olarak kullanmak ve veli ziyaretlerini gerçekleştirilebilir bir hedef 

doğrultusunda uygulamak. 

 

   

NO 

 

STRATEJİLER/TEDBİRLER 

 

SORUMLU BİRİM 

 

 

 

10 
Günlük devamsızlık takibinin yapılıp SMS sistemi kanalıyla veliye bilgi 

verilmesi 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

11 

Öncelikle başarı durumu düşük, davranış problemleri gösteren 

öğrencilerimizin tespiti yapılarak, bu öğrencilerimizin ev ziyaretini 

gerçekleştirmek 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

 

 

TEMA 

 

TEMA-1 EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

  

STRATEJİK 

HEDEF 

   

Stratejik Hedef 1.3: Öğretmen öğrenci ilişkilerinin iyi olması ve bunun eğitim ortamına yansıyan olumlu 

etkilerini kullanarak öğrenci koçluğunu oluşturmak ve bu öğrencilerin takibini yapmak. 

 

   

NO 

 

STRATEJİLER/TEDBİRLER 

 

SORUMLU BİRİM 

 

 

 

12 
Öğrenci sayısının az olması nedeniyle tüm öğretmenlere eşit sayıda 

öğrenci dağıtarak koçluk sisteminin gerçekleştirilmesi 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

 

13 Koçluk sisteminden velilerimizin de haberdar edilmesi 
 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 

   

14 
Sistemin daha verimli neticelendirilmesi amacıyla ara raporların görevli 

öğretmenlerden alınması 

 

Okula Devamı Sağlama Ekibi 
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TEMA 

 

STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 
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15 Sınav sistemlerinin tanıtımlarının 11 ve 12.sınıf öğrencilerine yönelik 

yapılması 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

16 

 

Sınav sistemlerini tanıtıcı broşürlerin hazırlanması ve öğrencilere 

dağıtılması 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

17 
Eğitimin dönemi başında öğrencilerin performanslarını ölçmek amacıyla 

STS sınavlarının yapılıp değerlendirmelerin yapılarak yılsonu başarı 

hedeflerinin oluşturulması 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

18 Sınav kaygısı anketinin uygulanıp değerlendirilmesi 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

19 Sınav kaygısı ve motivasyon seminerinin verilmesi 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

20 Öğrencilere etkili ve verimli ders çalışma teknikleri seminerinin verilmesi 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

21 Öğrencilere zaman yönetimi konusunda bilgilendirme çalışmasının 

yapılması 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

22 
Öğretmenlerin öğrencilere bire bir rehberlik yapacağı koçluk sisteminin 

daha da geliştirilmesi ve aktifleştirilmesi 

( Öğrencilere çalışma programlarının oluşturulması) 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

23 Merkezi sınav sonuçlarının okul düzeyinde ders bazında analizlerinin 

yapılması 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

24 Başarısızlık nedenleri anketinin uygulanıp değerlendirilmesi 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 
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TEMA 

 

STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 

 

STRATEJİLER/TEDBİRLER 

 

SORUMLU BİRİM 
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25 Belirli aralıklarla deneme sınavlarının yapılıp okul sınav notlarıyla 

karşılaştırmalarının yapılması 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

26 Deneme sınav sonuçlarını SMS sistemiyle velilere de atılması  

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

27 Hafta içi etüt, hafta sonu yetiştirme kurslarına katılımı artırmak için 

toplantılarda konuyla ilgili velilere bilgi verilmesi 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek 

Ekibi 

 

28 
Öğrencilerin yılsonu akademik başarı durumları, ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda seçmeli ders programlarının belirlenerek öğrencilere 

yönlendirme çalışmalarının yapılması 

 

Başarıyı Artırma ve Motivasyon Destek  

Ekibi 

 

29 Okul bazında öğrenci ve veli kitap okuma etkinliklerinin düzenlenmesi Proje Üretim Ekibi 

 

30 Ulusal ve il düzeyinde başarı elde eden öğretmen ve öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 
Sosyal Faaliyetler Ekibi 

 

31 Öğrencilerin örnek proje vb. çalışmalarının yılsonunda sergilenmesi Sosyal Faaliyetler Ekibi 

 

32 Deneme sınavlarında ilk 3 e giren öğrencilere ödül verilmesi Sosyal Faaliyetler Ekibi 

 

33 Deneme sınavlarında ilk 3 e giren öğrencilere ödül verilmesi Sosyal Faaliyetler Ekibi 
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TEMA 

 

STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 

 

STRATEJİLER/TEDBİRLER 

 

SORUMLU BİRİM 
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34 Meslek tanıtım seminerlerinin sayısını artırmak 
Akademik Başarı Birimi 

 

35 
Meslek tanıtımları kapsamında geçmiş yıllarda okulumuzdan mezun 

olmuş üniversitede okuyan veya iş sahibi olmuş kişilerin okulumuza 

çağrılarak kendi mesleklerini tanıtıcı panel düzenlenmesi 

 

Akademik Başarı Birimi 

 

36 
Mesleğe ilgi ve yönelim envanterinin 9 ve 10. sınıf öğrencilerine de 

uygulanması ve değerlendirilmesi 

Akademik Başarı Birimi 

 

37 
Üniversitelerce düzenlenen meslek tanıtım fuarlarına katılımı artırmak 

Akademik Başarı Birimi 

 

38 
Okulumuz meslek alanlarına uygun bölümleri veya ilgi duyulan 

meslekleri tanıtıcı panonun hazırlanması 
Akademik Başarı Birimi 

 

39 
Özellikle 11 ve 12. sınıf öğrencilerinin moral ve motivasyonlarını artırmak 

amacıyla üniversite gezisi düzenlemek 
Akademik Başarı Birimi 

 

40 
Hedef belirleme ve kariyer planlaması çalışmalarının yapılması Akademik Başarı Birimi 

 

41 
Mesleki yönlendirme çalışmaları kapsamında velilerle iletişime geçilmesi 

ve velilerinde sınav süreci konusunda bilgilendirilmesi 
Akademik Başarı Birimi 

 

42 Öğrencilerin başarı, ilgi alanları, yetenekleri ve istekleri doğrultusunda 

okulumuzda egzersiz çalışmaları planlanması 

Akademik Başarı Birimi               Sosyal 

Faaliyetler Ekibi 

 

43 

Öğrencilerin ilgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda il ve ulusal 

alanlarda yapılan kültürel ve sportif yarışmalara katılımları sağlanması 

Akademik Başarı Birimi  

Sosyal Faaliyetler Ekibi 

 

44 
Daha düzenli ve geniş çaplı deneme sınavlarının yapılması Akademik Başarı Birimi 

 

45 
Yükseköğretim kurumlarına tercih döneminde öğrencilere tercihlerinde 

yardımcı olmak amacıyla tercih merkezi kurulması ve gerekli 

danışmanlığın yapılması 

Akademik Başarı Birimi 
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TEMA 

 

TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

  

STRATEJİK 

HEDEF 

   

Stratejik Hedef 2.3: Resim atölyesi, spor salonu ve müzik odasının aktif kullanılarak öğrencilerimizin bu 

alanlardaki yeteneklerini geliştirmek ve özel yetenekle öğrenci alan yükseköğretime yönlendirmek. 

 

   

NO 

 

STRATEJİLER/TEDBİRLER 

 

SORUMLU BİRİM 

 

 

 

46 
Özel yetenek alanı öğretmenleri tarafından bu alana ilgisi olan öğrencilerin 

tespit edilmesi ve yönlendirilmesi 

 

Akademik Başarı Birimi 

 

47 
Özel yeteneği olan öğrenci velileriyle görüşmelerin yapılması ve velilerin 

yönlendirilmesi 

 

Akademik Başarı Birimi 
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NO 
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48 
Okul personelinin katılmış olduğu hizmet içi eğitim seminerlerinin tespit 

edilmesi 
Eğitim Öğretim Düzeyini Geliştirme Ekibi 

 

49 Okul Personelinin ihtiyaç duyduğu hizmet içi eğitim konularını belirlemek 

amacıyla anketlerin uygulanması 

Eğitim Öğretim Düzeyini Geliştirme Ekibi 

 

50 İhtiyaç duyulan hizmet içi eğitim konularıyla ilgili eğitim faaliyetlerinin 

okulumuzda açılması için İlçe MEM ve İl MEM ile işbirliğine girişilmesi 

Eğitim Öğretim Düzeyini Geliştirme Ekibi 

 

51 Öğretmenlerin özel günlerinde etkinliklerin düzenlenmesi Sosyal Faaliyetler Ekibi 

 

52 Eğitim öğretim yılı başında öğretmen ders araç gereç ihtiyaç listelerinin 

alınarak okul idaresine sunulması 

Eğitim – Öğretim Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

 

53 İlimizde düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin takip edilmesi 

ve duyurulması 
Sosyal Faaliyetler Ekibi 

 

54 Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenciler ve öğretmenler tarafından etkin 

kullanımını arttırmak amacıyla tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
Eğitim Öğretim Düzeyini Geliştirme Ekibi 

 

55 
EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için öğretmenlere yönelik hizmet 

içi faaliyetlerinin okulumuzda düzenlenmesi için gerekli çalışmaların 

yapılması 

Eğitim Öğretim Düzeyini Geliştirme Ekibi 

 

56 Öğretmenlerle ilgili toplantıların farklı yer ve mekânlarda gerçekleştirmek 

için plan ve organizasyonların yapılması. 
Sosyal Faaliyetler Ekibi 
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57 
Ders araç ve gereçler eksikliklerinin belirlenmesi ve giderilmesi için 

gerekli çalışmaların yürütülmesi 
Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

58 Fen ve teknoloji ile bilişim laboratuvarlarının bakımlarının yapılması Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

59 Okul yeşil alan bakımının düzenli olarak yapılması Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

60 
Okulda internet erişiminin sorunsuz çalışmasının sağlanması, eksiklerin 

giderilmesinin sağlanması 
Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

61 
Sınıflarda bulunan akıllı tahtaların sorunsuz bir şekilde çalışmalarının 

sağlanması 
Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

62 Okul birimlerinin temizlik kontrollerinin düzenli olarak yapılması, gerekli 

ekiplerin kurulması 
Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

63 İlk yardım dolabının oluşturulması/ zenginleştirilmesi Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

64 
Beyaz Bayrak projesine başvuru için gerekli çalışmaların yapılması Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

65 Okul kantininin düzenli olarak denetlenmesi ve raporların hazırlanıp okul 

idaresine teslim edilmesi 
Fiziki Yapıyı Geliştirme Ekibi 

 

66 Okul birimlerine yapılması uygun görülen onarım ve tadilatlar için yerel 

yönetim ve STK’lardan işbirliğine girilerek talepte bulunulması 
Okul Tanıtım ve Çevreyle İlişkiler Ekibi 
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67 Okul personelinin SP ve EKYS eğitim çalışmalarına katılımının 

sağlanılması 

Eğitim – Öğretim Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

 

68 Tüm personelinin katılımı sağlanılarak okulun misyon ve vizyon temel 

değerlerinin belirlenmesi 
Tüm Ekipler 

 

69 OGYE ekipleri tarafınca SP yıllık bazda faaliyet çalışma planlarının 

oluşturulması  
Tüm Ekipler 

 

70 OGYE ekipleri tarafınca değerlendirme ve yıllık faaliyet raporlarının 

oluşturulması 
Tüm Ekipler 

 

71 Yıllık bazda okulumuz SP planında yer alan gösterge oranları belirlenerek 

plan dönemi sonu hedefleriyle karşılaştırmaların yapılması 
Tüm Ekipler 

 

72 Öğretmenler kurulu ve Şube öğretmenler kurulları toplantılarında alınan 

kararların uygulanabilirlik oranlarının tespit edilip raporlaştırılması 

Eğitim – Öğretim Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 

 

73 Veli ve Okul Aile Birliği toplantılarına katılım oranları tespit edilerek 

katılım oranlarını arttırma çalışmalarının yapılması 
Okul Tanıtım ve Çevreyle İlişkiler Ekibi 

 

74 Her eğitim öğretim yılında paydaşlara yönelik memnuniyet anketlerinin 

uygulanarak sonuçların değerlendirilmesi 
Okul Tanıtım ve Çevreyle İlişkiler Ekibi 

 

75 Okul öğrenci meclisinin etkin olarak faaliyet göstermesini sağlamak 
Eğitim – Öğretim Düzeyini Geliştirme 

Ekibi 
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76 Okul aile birliği toplantı sayılarının arttırılması Okul Aile İşbirliği Ekibi 

 

77 Okul aile birliği organizesiyle okul geneli kapsamında çeşitli sosyal 

faaliyetler düzenlenmesi 

Okul Aile İşbirliği Ekibi 

 

78 
Okul aile birliği öncülüğünde sene sonu kermes düzenlenmesi 

Okul Aile İşbirliği Ekibi 

 

79 Okul aile birliği tarafından okulumuz mezunlarını buluşturma gününün 

planlanması 

Okul Aile İşbirliği Ekibi 

   

   

   

   

   



 

65 
 

 

 

KAYNAKÇA:  

 Resmi Gazete, (2003). Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu. Kanun Numarası: 5018 Kabul Tarihi: 10/12/2003, Sayı: 25326, 

Yayımlandığı Düstur: Tertip: 5 Cilt. 

 

 Resmi Gazete, 01/07/2015 tarihli 29403 numaralı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği  

 

 Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi E-Okul, Mebbis, Tif ve Arşiv Bilgileri 

 

 Hayrat İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi 2010-2014 Stratejik Planı 


